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Çeyrek asırdır yetiştirdiği binlerce öğrencisiyle geleceğe güvenle bakan 
Üniversitemizin 25. yılını coşkuyla kutluyoruz.

25. Yıl “Çeyrek Asır”



Sıralamasında

THE, Dünya üniversitelerini değerlendiren Londra merkezli  
uluslararası bir derecelendirme kuruluşudur. 

Toplam puanı, eğitim-öğretim, araştırma, bilgi paylaşımı ve uluslararası görünürlük  
alanlarında 13 alt performans göstergesi puanlarının toplanması oluşturur.

ÜNİVERSİTE SIRALAMA
Çankaya Üniversitesi 401-500
Koç Üniversitesi 501-600
Sabancı Üniversitesi 501-600
Bilkent Üniversitesi 601-800
Hacettepe Üniversitesi 601-800
İstanbul Teknik Üniversitesi 601-800
Orta Doğu Teknik Üniversitesi 601-800
İstanbul Üniversitesi 801-1000
Bahçeşehir Üniversitesi 801-1000
Boğaziçi Üniversitesi 801-1000

TÜRKİYE ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA
ATIFLARDA DÜNYA ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA 
401-500 ARALIĞINDAKİ TEK TÜRK ÜNİVERSİTESİ

25. Yıl “Çeyrek Asır”



Sevgili Okurlar,
Çeyrek asırdır eğitime katkı sağlayan 
Çankaya Üniversitesi, nitelikli akade-
mik kadrosu, yedi bin öğrencisi ve on 
altı bini aşkın mezunuyla ülkemizin köklü 
yükseköğretim kurumları arasında yer 
almaktadır.

Prof. Dr. Can ÇOĞUN
Çankaya Üniversitesi Rektörü

Üniversitemiz, ulusal ve uluslararası 
bilim arenasında adından başarılarıyla 
söz ettirmekte, yüksek kaliteli eğitim 
öğretim hayatını 25 yıldır sürdürmek-
tedir. Üniversitemiz, bu yıl 25. kuruluş 
yıl dönümünü gururla kutlamaktadır. 
2021 – 2022 Akademik Yılı’nda, 25. 
yıla özel akademik, bilimsel, kültürel 
ve sportif etkinlikler düzenlenecek, 
özel yayınlar hazırlanacaktır. 

Üniversitemizin 25. yılında elde 
ettiği başarılar bizleri gururlan-
dırmaktadır. Dünya üniversiteleri 
sıralama kuruluşu Times Higher Edu-
cation 2020, 2021 ve 2022 sırala-
malarına göre; Üniversitemiz, Dünya 
Genel Sıralaması'nda 401-500 ara-
lığında yer almış ve Türkiye üniversi-
teleri arasında üst üste üçüncü kez  
1. olmuştur. Bilimsel yayınlara yapılan 
atıflar kategorisinde ise dünya üniver-
siteleri arasında 2021 ve 2022 yılında 
1. sıraya yerleşmiştir. Her geçen yıl 
hanesine yeni başarılar ekleyen Üni-
versitemiz, bu yıl kendi rekorunu kır-
mıştır. Aynı zamanda, THE 2022 sıra-
lama sonuçlarına göre; Dünya Genel 
Listesi'nde ilk 500 üniversite arasında 
yer alan tek Türk üniversitesi olarak 
başarısını kanıtlamıştır. 

Pek çok alanda başarılı olan Üniversi-
temiz, Times Higher Education (THE) 
World University Rankings by Sub-
ject 2022’de, Mühendislik Alanında 
Türkiye’de ikinci sırada yer almıştır. 
Yine bu yıl açıklanan THE 2022 Eko-
nomisi Hızlı Gelişen Ülkelerdeki En 
İyi Üniversiteler Sıralamasında, atıflar 
kategorisinde dünyada ve Türkiye’de 
üst üste ikinci kez 1. olarak liderliğini 
korumuştur. 

Üniversitemiz, genel sıralamada ise 
dünyada ilk 100 içerisinde yer almıştır.

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) 
Enformatik Enstitüsü bünyesinde bu-
lunan University Ranking by Acade-
mic Performance (URAP) Araştırma 
Laboratuvarı, Dünya Alan Sıralaması 
2020-2021 sonuçlarına göre de Üni-
versitemiz, Matematik Bilimlerinde 
Türkiye 1.si olmuştur. 

Uluslararası sıralamalar ve daha bir-
çok gösterge, eğitim kalitemizi yansıt-
maktadır. Her geçen yıl başarılarımıza 
yenisini ekleyerek bilim arenasında 
ülkemizi temsil etmekten gurur ve kı-
vanç duyuyoruz. 25. yılda olduğu gibi 
önümüzdeki yıllarda da bu başarıları 
sürdürerek, Üniversitemizin adını üst 
sıralara taşımanın gayreti içinde ola-
cağız.

Değerli Okurlar,

25. yılımız itibarıyla tüm lisans ve ön li-
sans bölüm ve programlarımız Merkez 
Kampüs'te toplanmıştır. Geçtiğimiz 
yıllarda Hukuk ve Mimarlık Fakültele-
rimiz Balgat Kampüs'te eğitim öğre-
tim faaliyetlerini gerçekleştirmekteydi. 
Gerek yeni amfi, stüdyo ve derslik 
ihtiyaçları, gerekse tüm fakültelerin 
aynı yerleşkede yer almasının sağla-
yacağı akademik ve idari kolaylıklar 
sebebiyle Merkez Kampüs'te sürdü-
rülen inşaat çalışmaları tamamlanmış 
ve fakültelerimiz yeni yerleşkelerinde 
eğitim öğretime başlamıştır. Aynı şe-
kilde, Yabancı Diller Bölümümüzün 
ek bina inşaatı da Üniversitemize yeni 
yerleşen öğrencilerimizin eğitimleri 
için hazır hâle getirilmiştir.

Ön lisans ve lisans eğitimlerinin artık 
tek yerleşkede devam ediyor olması 
nedeniyle Merkez Kampüs Kütüpha-
nemizin kullanım alanının arttırılması-
na yönelik çalışmalar da yapılmıştır. 
Bu kapsamda, 120 metrekare ilave 
kapalı alan çalışması bitirilerek, kütüp-
hanenin toplam alanı 4 bin 877 metre-
kareye çıkarılmıştır. 

Teknolojik gelişmeleri yakından ta-
kip ederek, çağın ihtiyaçlarına göre 
hareket eden Üniversitemizde, 2021-
2022 Akademik Yılı itibarıyla İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde 
Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü ile 
Çankaya Meslek Yüksekokulu bünye-
sinde Bilgisayar Programcılığı Prog-
ramı açılmıştır. Her iki bölüm, aday 
öğrencilerden büyük ilgi görmüş ve 
kontenjanları tam dolmuştur. 

Kıymetli Okurlar,

Üniversitemizde çeyrek asırdır olduğu 
gibi bu akademik yılda da Büyük Ön-
der, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
ilkeleri doğrultusunda; yüzü hep ay-
dınlığa, bilime ve ilime dönük şekilde, 
topluma hizmet misyonlu eğitim-öğ-
retim faaliyetlerimizi sürdürecek; 
gençlerimizi hayata hem akademik 
hem de entelektüel yetkinliklerle do-
natmış olarak hazırlayacağız.

Çankaya Üniversitesinin 25. kuruluş 
yıl dönümü vesilesiyle Kurucumuz 
ve Mütevelli Heyet Başkanımız Sıtkı 
Alp’e tebriklerimi ve saygılarımı sunar, 
tüm Çankaya Üniversitesi ailesini kut-
larım. 

Tüm okurlara sağlıklı ve başarılı bir yıl 
dilerim. 
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URAP DÜNYA 2020-2021 ALAN SIRALAMASINDA 
MATEMATİK BİLİMLERİNDE TÜRKİYE 1.Sİ

ASYA ÜNİVERSİTELERİ  
SIRALAMASINDA TÜRKİYE 2.Sİ

DÜNYA GENÇ ÜNİVERSİTELER 
SIRALAMASINDA TÜRKİYE 2.SİYOUNG

University Ranking by
Academic Performance

25. Yıl “Çeyrek Asır”

“EKONOMİSİ HIZLI GELİŞEN ÜLKELERDEKİ
EN İYİ ÜNİVERSİTELER” SIRALAMASINDA

DÜNYA ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA

ATIFTA 1.
2021

DÜNYA ÜNİVERSİTELERİ  
SIRALAMASINDA TÜRKİYE 1.Sİ

ATIFLARDA DÜNYA VE TÜRKİYE 1.Sİ
401-500 ARALIĞINDAKİ TEK TÜRK ÜNİVERSİTESİ
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Fulya KİLİSLİOĞLU
Tanıtım ve Kültür Daire Başkanı

Sevgili Okurlar, 

Üniversitemizin eğitim-öğretime baş-
ladığı 1997 yılından çok kısa bir süre 
sonra yayınlanmaya başlayan Gündem 
dergimizin, bugün, 67. sayısını sizle-
re ulaştırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Yayınlandığı ilk sayıdan itibaren özveri 
ile hazırlanan dergimiz, Kasım ve Mayıs 
aylarında, yılda iki kez siz değerli okurla-
rımızla buluşuyor. Dergimizin içeriğinde 
akademisyenlerimizin, öğrencilerimizin 
elde ettiği ödüller/başarılar, akademik 
ve idari birimlerimizin gerçekleştirdiği 
etkinlikler, öğrenci topluluklarımızın faa-
liyetleri, yurt dışında Erasmus deneyimi 
yaşayan öğrencimizin röportajı ve me-
zunlarımızın başarı hikâyeleri yer alıyor. 
Dolu dolu içeriğiyle ‘arşiv’ niteliği taşıyan 
dergimiz vasıtasıyla akademisyenleri-
mizin, öğrencilerimizin, mezunlarımızın 
sesini duyurabiliyor, yapılan çalışmaları 
gelecek kuşaklara aktarabiliyoruz.

Çeyrek asırdır eğitim-öğretime büyük 
katkı sağlayan Çankaya Üniversitemi-
zin mensupları ve öğrencileri olarak, 25. 
kuruluş yıl dönümünü kutladığımız 2021-
2022 Akademik Yılı’na Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün huzurunda, Anıt-
kabir’de düzenlenen tören ile başlangıç 
yaptık. 4 Ekim 2021 tarihinde gerçekle-
şen törende Rektörümüz Prof. Dr. Can 
Çoğun, Anıtkabir Özel Defteri’ne yazdığı 
satırlarla Çankaya Üniversitesi mensup-
ları adına Ulu Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’e saygı, özlem ve minnetle şük-
ranlarını sundu. 

Üniversitemizin 2021-2022 Akademik 
Yılı Açılış Töreni Rektörümüz Prof. Dr. 

Can Çoğun’un konuşmasıyla başladı. 
Törende, kurumsal itibar ve stratejik 
iletişim yönetimi danışmanı, halkla iliş-
kiler duayeni Salim Kadıbeşegil, “Geriye 
Dönüp Baktığınızda Yaşamınızı Nasıl 
Anlamlandırmışsınız?” adlı Açılış Dersini 
verdi. 

Akademik Yıl Açılış Töreni ile birlikte, 
uzun zaman sonra yerleşkelerimiz ön 
lisans, lisans ve lisansüstü öğrencilerimi-
zin sesi ile yankılandı. Tanıtım ve Kültür 
Daire Başkanlığı olarak yüz yüze eğitime 
geçilmesinin hemen ardından öğrencile-
rimizin, akademik ve sosyal gelişimlerini 
destekleyici organizasyonlar için hareke-
te geçtik.  

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla 
düzenlenen  “Bir Türküdür Cumhuriyet” 
konseri ile 10 Kasım Atatürk’ü Anma 
etkinlikleri kapsamında, Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün sevdiği türkü ve 
aryaların seslendirildiği “Allegra En-
semble” konseri, uzun süredir Üniversi-
teden uzak eğitimlerini online sürdürmek 
zorunda kalan öğrencilerimizden büyük 
ilgi gördü. 

Daire Başkanlığımız, uzun zamandır yüz 
yüze bir araya gelemeyen öğrenci toplu-
luklarımıza yönelik Ortak Alan’da ve Çim 
Alan’da “Öğrenci Toplulukları Tanıtım 
Günü” düzenledi. Öğrenci Toplulukları 
Tanıtım Günü sayesinde, Üniversitemize 
yeni başlayan öğrencilerimiz, toplulukla-
rımızla ilgili bilgi sahibi oldu, ilgi duyduk-
ları kulüplere kayıt oldu. Renkli görün-
tülerin yaşandığı etkinlik, uzun süredir 
evlerinde kalan tüm öğrencilerimiz için 
verimli geçti. 

Öğrencilerimizin akademik, sosyal ve 
kültürel gelişimlerini destekleyici pro-
jeleri, etkinlikleri hayata geçiren Üni-
versitemiz, başarı geleneğini ödünsüz 
sürdürüyor. 25 yıldır eğitime büyük katkı 
sağlayan Üniversitemiz, Times Higher 
Education 2020, 2021 ve 2022 sıralama-
larına göre Dünya Genel Sıralaması'nda 
401-500 aralığında yer aldı ve Türkiye 
üniversiteleri arasında üst üste üçüncü 
kez 1. oldu. Bilimsel yayınlara yapılan 
atıflar kategorisinde ise dünya üniversi-
teleri arasında 2021 ve 2022 yıllarında 
1. sıraya yerleşti. THE 2022 sıralama so-
nuçlarına göre; Dünya Genel Listesi'nde 
ilk 500 üniversite arasında yer alan tek 
Türk üniversitesi oldu. 

Üniversitemiz, yine Times Higher Edu-
cation’un alt kategori değerlendirmele-
rinde de başarısını kanıtlamayı sürdürdü. 
Bu yıl ilk kez THE Rankings by Subject 
2022’de, Mühendislik Alanında değer-
lendirmeye giren Üniversitemiz, Türki-
ye 2.si olarak büyük gurur yaşattı. THE 
2022 Ekonomisi Hızlı Gelişen Ülkelerde-
ki En İyi Üniversiteler Sıralamasında ise 
atıflar kategorisinde dünyada ve Türki-
ye’de üst üste ikinci kez 1. olarak lider-
liğini korudu. 

Üniversitemizin uluslararası arenada 
gösterdiği başarıların yanı sıra Gündem 
dergimizin 67. sayısında, öğrencileri-
mizin NASA’nın düzenlediği yarışmada 
elde ettiği başarıya, mezunlarımızın TÜ-
BİTAK’tan aldığı ödüle ilişkin haberleri 
de okuyabileceksiniz.

Öğrencilerimizin, akademisyenlerimizin, 
mezunlarımızın elde ettiği başarılar göğ-
sümüzü kabartmaktadır. Üniversitemizin 
ve mensuplarımızın başarılarına şahit 
oldukça, her koşulda çalışmalarımızı var 
gücümüzle, büyük bir şevkle sürdürüyo-
ruz. 

2021-2022 Akademik Yılı’nda da genç-
lerimizin kişisel farkındalıklarını arttıra-
cak, toplumsal fayda sağlayacak orga-
nizasyonlar için çalışmalarımız sürecek. 
Üniversitemize ait gelişmeleri takip ede-
bileceğiniz dergimizle ilgili değerli görüş-
lerinizi bekliyoruz. 

Gelecek sayıda görüşmek üzere, keyifli 
okumalar… 
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KURUCUMUZ SITKI ALP’İN 2021-2022 AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİ MESAJI
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KURUCUMUZ SITKI ALP’İN 
2021-2022 AKADEMİK YILI 
AÇILIŞ TÖRENİ MESAJI

Çankaya Üniversitesi, 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı'na her yıl olduğu gibi yeni 
umutlar ve yeni coşkularla başlıyor.

Üniversitemiz, 25. kuruluş yılını kutlarken taşıdığı değerlere daima sahip çıkarak her 
yıl kendini yeniliyor ve aşmaya çalışıyor.

Akademik birikimimizin bize sağladığı özgüveni, toplumumuza ve insanlığa hizmet 
için her yıl artan bir sorumluluk duygusu ve kararlılıkla bütünleştiriyor; yeni hedeflere 
yöneliyoruz.
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KURUCUMUZ SITKI ALP’İN 2021-2022 AKADEMİK YILI AÇILIŞ TÖRENİ MESAJI

Değerli Konuklar,

Türkiye’de üniversite sayısı giderek art-
makta, 2022 yılı itibarıyla ülkemizde 207 
yükseköğretim kurumu bulunmaktadır.

Bunlardan 74’ü vakıf üniversitesidir. 

Bu durum ise üniversiteler arasında re-
kabete neden olmaktadır.

Üniversiteler, akademik performansın 
ölçüt olarak alındığı Dünya Üniversite 
Sıralamaları'nda yer almak için çalış-
malar yapmalı; sadece ulusal değil, 
uluslararası düzeyde farkındalık yarata-
bilmelidir. 

Bugün itibarıyla ülkemizde 180 bin 65 
akademisyen bulunmaktadır.

Biliyorum ki, bir akademik kadronun 
kalitesi ve akademik performansın öl-
çütleri;

•	 Ulusal ve uluslararası yayınlar,

•	 Projeler,

•	 Araştırmalar,

•	 Düzenlenen sempozyum, kongre, 
seminer gibi bilimsel toplantılar, 

•	 Ve diğer akademik etkinliklerle yerel, 
milli ve küresel sorunlara çözüm üret-
me yeteneğidir.

Bünyesinde bu nitelikte ve akademik 
performansı yüksek olan akademisyen-
leri bulunduran üniversiteler, Türkiye’de 
ve dünyada ön sıralarda yer alacaktır.

Değerli Konuklar,

TIMES HIGHER EDUCATION (THE) 
2022 SIRALAMASI AÇIKLANDI.

Çankaya Üniversitesi eğitim-öğretim, 
atıf, uluslararası görünürlük, endüstri 
geliri gibi önemli kriterlerin göz önüne 
alındığı derecelendirmede, üst üste 
üçüncü kez Türkiye üniversiteleri ara-
sında 1. oldu.

Çankaya Üniversitesi THE 2022 ATIF 
KATEGORİSİNDE üst üste ikinci kez 
dünya 1.liği elde etti.

Çankaya Üniversitesi dünyada,  
401-500 BANDINDA yer alan tek Türk 
üniversitesi oldu.

Üniversiteler üretmedikçe, bilime ve 
topluma katkıda bulunmadıkça varlıkla-
rını sürdüremezler.

En büyük arzum Üniversitemizin her 
zaman, hem ülkemizde hem de dünya-
da daha ön sıralarda yer aldığını göre-
bilmektir. 

21. yüzyılda üniversiteler köklü deği-
şimler geçirmekte, küreselleşmenin de 
etkisiyle tek disiplinli kurumlar olmak-
tan çıkarak, küresel bilgi merkezi olma 
yolunda ilerlemektedirler.

Üniversiteler artık, hedef kitlelerine yö-
nelik farklı çalışmalar yapmalıdırlar.

21. yüzyıl öğrencilerinin gereksinimleri 
olan;

•	 TEKNOLOJİ KULLANIMI,

•	 GİRİŞİMCİLİK,

•	 YENİLİKÇİ VE ÜRETEN OLMA,

Üniversiteleri yeniliklere açık olmak zo-
runda bırakmaktadır.

Bildiğimiz üzere dünya, dördüncü ku-
şak üniversitelere doğru gitmektedir. 
Bunun anlamı, üniversitelerin yalnızca 
bilgi üreten değil, bilgiyi aktaran ve bil-
giye ticari değer kazandıran bir duruma 
dönüşmeleridir. Varlıklarını sürdürebil-
mek için de dönüşmek zorundadırlar.

Dördüncü kuşak üniversitenin önemli 
özellikleri olan;

•	 Ülkemiz SANAYİİNE,

•	 TEKNOLOJİSİNE,

•	 EKONOMİSİNE 

katkılar yapma yolunda ilerlemek için 
Üniversite olarak hazırlıklı olmalıyız.

Teknolojik yeniliklerin bilimsel bilgi ile 
harmanlanması, akademiyle buluşması 
ve sanayiye katkı sağlaması üniversite-
lerin farklılığını yaratacaktır.

Sevgili Öğrenciler, 

Çankaya Üniversitesi, öğrenciye değer 
ve sorumluluk verilen, öğrenme ve öğ-
retme coşkusunun sınırsız yaşandığı, 
karşılıklı saygı ve sevginin egemen ol-
duğu bir üniversitedir. 

Üniversitenizi sevin ve sahiplenin.

Ona değer ve emek verin.

Onu koruyun ve yüceltin.

Sizlerden ülkemizin ve insanlığın sorun-
larına duyarlı, doğaya saygılı olmanızı 
bekliyoruz.

Düşüncelerinizi, görüşlerinizi ve ilkeleri-
nizi özgürce savunabilmenizi istiyoruz.

Haklarınızı uygar ve cesur bir biçimde 
aramanızı destekliyoruz.

Bu konuda sizden iki önemli beklenti-
miz var:

Birincisi, görüş açıklamanın ve hak ara-
manın uygar biçimde yapılması ve üslu-
ba dikkat edilmesidir.

İkincisi ise sizin gibi düşünmeyen in-
sanlara da saygı göstermeniz, karşıt 
düşüncelere hayat hakkı ve değer ver-
menizdir. 

Sizlerden, çok çalışmanızı; çalışmaktan 
keyif almanızı bekliyoruz.

Çok çalışmak, istekle çalışmak, bilinçli 
çalışmak üniversite öğrenciliğinin ol-
mazsa olmazlarıdır.

Bunun yanında sosyal becerilerinizi ge-
liştirmeye özen göstermeniz, yaşamda-
ki başarınız için gereklidir. 

Çok kitap okumalı, kültür ve sanata de-
ğer vermeli ve kültür-sanat etkinlikleri-
ne katılmalısınız.

İnsanı en fazla mutlu eden eylemlerden 
biri, başkalarına yardım etmektir. 

Üniversitemizin Öğrenci Konseyi ile di-
ğer saygın sivil toplum örgütlerinin dü-
zenlediği sosyal sorumluluk projelerine 
katılın.

Katılmak yetmez; düzenleyicilik yapın, 
öncülük yapın, arkadaşlarınızla birlikte 
yeni projeler üretin.

Sevgili Öğrenciler, 

Çankaya Üniversitesinin öğrencileri, bir 
üniversite öğrencisi olmanın çok öte-
sinde büyük sorumluluklar taşırlar.

Bu sorumlulukların en önemlisi, Mus-
tafa Kemal Atatürk’ü anlamak ve Türki-
ye’nin, O’nun gösterdiği doğrultuda ay-
dınlık bir geleceğe taşınmasında görev 
almaya kendini hazırlamaktır. 

2021-2022 Akademik Yılı’nın sağlık-
lı, başarılı ve mutlu geçmesini diliyor; 
hepinize en içten sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum.
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Çankaya Üniversitesi, 2021-2022 Akademik Yılı’na, 4 Ekim 2021 tarihin-
de Anıtkabir’de düzenlenen resmi tören ile başladı. Törene, Rektörümüz  
Prof. Dr. Can Çoğun, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Selçuk Geçim ve  
Prof. Dr. Müfit Gülgeç ile akademik-idari personelimiz ve öğrencilerimiz katıldı.

ÜNİVERSİTEMİZ 2021-2022 
AKADEMİK YILI'NA ATATÜRK’ÜN 
HUZURUNDA BAŞLADI
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Mozole'ye çelenk bırakıldı

Anıtkabir’deki tören, saat 10.00’da 
Aslanlı Yol’da yürüyüşle başladı. 
Çankaya Üniversitesi mensupları ve 
öğrencileri, Atatürk’ün Mozolesi'nin 
önünde saygı duruşunda bulundu. 
Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, 
Çankaya Üniversitesi adına Mozo-
le’ye çelenk bıraktı. Heyet, daha son-
ra Misak-ı Millî Kulesi’ne geçti.

“Eğitim alanında yapmış olduğunuz devrimler ışığında, çalışmaları-
mıza başarılı bir şekilde devam ediyoruz”

Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, günün anlam ve önemine ilişkin, 
Anıtkabir Şeref Defteri’ne şu satırları kaleme aldı: “Türkiye Cumhuriye-
tinin Kurucusu Büyük Önder Atatürk, Çankaya Üniversitesinin 2021-
2022 eğitim-öğretim yılına başladığı bugün, akademisyenler, idari per-
sonel ve öğrencilerimizle huzurunuzdayız. Bu eğitim-öğretim yılında  
25. yılımızı kutluyoruz. Eğitim alanında yapmış olduğunuz devrimler ışı-
ğında, çalışmalarımıza başarılı bir şekilde devam ediyoruz. Atam, sen 
rahat uyu, mekânın cennet olsun.”

ÜNİVERSİTEMİZ 2021-2022 AKADEMİK YILI'NA ATATÜRK’ÜN HUZURUNDA BAŞLADI  
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2021-2022 AKADEMIK YILI  
AÇILIŞ TÖRENI 
GERÇEKLEŞTIRILDI 
Çeyrek asırlık eğitim hayatında sayısız başarıya imza atan Çankaya Üniversitesinin 
2021-2022 Akademik Yılı Açılış Töreni, koronavirüs pandemisi nedeniyle 6 Ekim 
2021 Çarşamba günü online olarak düzenlendi. Saygı duruşunun ardından İstiklal 
Marşı'nın okunduğu törende, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun açış ko-
nuşmasını gerçekleştirdi. Stratejik iletişim yönetimi alanında akademik ve profes-
yonel birikimi ile yüksek referansları bulunan yazar Salim Kadıbeşegil ise “Geriye 
Dönüp Baktığınızda Yaşamınızı Nasıl Anlamlandırmışsınız?” adlı Açılış Dersi’nde 
‘Köklü kurum olmayı başarmak ve kurumsal itibarı sürdürmenin önemi’ konularına 
değindi.

AÇILIŞ TÖRENİ
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“Eğitim ve sınavlar yüz yüze”

Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, Çankaya Üni-
versitesinin, 2020 yılının Mart ayından itibaren 
çevrim içi eğitim-öğretim sürecine hızla adapte 
olduğunu ve süreci başarıyla yürüttüğünü belir-
terek, “Üniversite Senatomuzda, 2021-2022 Güz 
Dönemi'ni ağırlıklı olarak ‘yüz yüze eğitim-öğretim’ 
şeklinde sürdürme kararı aldık. Ara ve final sınavla-
rımızı da tamamen yüz yüze yapmayı planlıyoruz” 
dedi. 

Tüm fakülteler aynı yerleşkeye taşındı

Prof. Dr. Can Çoğun, daha önce Balgat Kam-
püs’te eğitim-öğretim faaliyetlerini gerçekleştiren 
Hukuk ve Mimarlık Fakülteleri’nin Merkez Kam-
püs’te yeni binalarına taşındığına dikkat çekerek, 
şöyle konuştu:

“Gerek yeni amfi, stüdyo ve derslik ihtiyaçları, ge-
rekse tüm fakültelerin aynı yerleşkede yer alması-
nın sağlayacağı akademik ve idari kolaylıklar se-
bebiyle Merkez Kampüsümüzde sürdürülen inşaat 
çalışmaları başarıyla tamamlandı. Yabancı Diller 
Bölümümüzün ek bina inşaatı ve iç tefrişatı da yeni 
eğitim-öğretim yılına hazır hâle getirildi. Artık tüm 
lisans bölümlerimiz ve ön lisans programlarımız 
Merkez Kampüs yerleşkemizde toplanmış oldu.”

Yeni açılan bölüm/programlara ilgi büyük

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü'nün uygula-
ma laboratuvarının tamamlandığı, Merkez Kampüs 
kütüphanesinin kullanım alanının arttırıldığı bilgile-
rini paylaşan Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, 
yeni açılan Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü ile 
Bilgisayar Programcılığı Programı'nın aday öğren-
ciler tarafından büyük ilgi gördüğünü, kontenjanla-
rın tam dolduğunu vurguladı.

“Her geçen yıl kendi rekorumuzu kırıyoruz”

Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, Times Higher 
Education 2020, 2021 ve 2022’de Çankaya Üni-
versitesinin Dünya Genel Sıralaması'nda 401-500 
aralığında yer aldığını ve Türkiye’deki üniversiteler 
arasında 1. olduğunu vurgulayarak, “Üniversitemiz 
Times Higher Education Ranking (THE) 2022 sıra-
lama sonuçlarına göre; Dünya Genel Listesi'nde ilk 
500 üniversite arasında yer alan tek Türk üniversi-
tesi olmuştur. Bilimsel yayınlara yapılan atıflar sı-
ralamasında ise dünya üniversiteleri arasında Üni-
versitemiz 2020 yılında 12. sırada yer alırken, 2021 
ve 2022 yılında 1. sıraya yerleşmiştir. Her geçen yıl 
kendi rekorumuzu kırarak ve başarılarımıza yeni-
sini ekleyerek bilim arenasında ülkemizi temsil et-
mekten gurur ve kıvanç duyuyoruz” diye konuştu.

“THE başarıları itibar göstergesi”

İtibar Yönetimi Danışmanı Salim Kadıbeşegil “Geriye Dönüp 

Baktığınızda Yaşamınızı Nasıl Anlamlandırmışsınız?” adlı 

2021-2022 Akademik Yılı Açılış Dersini verdi. Çankaya Üni-

versitesinin son 3 yıldır elde ettiği THE başarılarındaki per-

formansının Üniversitenin itibarı için çok önemli bir gösterge 

olduğunu belirten Kadıbeşegil, köklü kurumların itibarlarını 

sürdürebilmek için sosyal sorumluluk, çevre ve etik konularını 

gündemlerinden düşürmemeleri gerektiğini vurguladı.

AÇILIŞ TÖRENİ
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10. ve 20. HİZMET YILINI DOLDURAN 
AKADEMİK VE İDARİ PERSONELİMİZE 
PLAKET VERİLDİ
Üniversitemizde 2020 ve 2021 yılları itibarıyla 10. ve 20. hizmet yılını dolduran 
akademik ve idari personelimize plaket ve hediye takdim töreni gerçekleştirildi.  
6 Ekim 2021 tarihinde Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde  
gerçekleştirilen tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Törende,  
2020 yılı itibarıyla 10. yılını tamamlayan 19 personele, 20. yılını tamamlayan 29 
personele, 2021 yılı itibariyle ise 10. yılını tamamlayan 38 personele ve yine bu yıl  
20. yılını tamamlayan 28 personele plaket ve hediye takdim edildi.

Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun: “Üniversitemizin bu 
günlere gelmesinde, büyük başarılar elde etmesinde 
önemli rol oynadınız”

Törenin açılışında konuşan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Can Çoğun, “Uzun yıllar Çankaya Üniversitesi ailesinin bi-
rer ferdi olan sizler, Üniversitemizin bu günlere gelmesinde, 
büyük başarılar elde etmesinde önemli bir rol oynadınız. 
Kurumların sağlam temeller üzerinde yükselmeleri ancak 
geleneklerini benimseyen, özümseyen ve yaşatan, çalış-
kan personelleri ile mümkündür. Çeyrek asırdan bu yana 
kendi geleneğini oluşturan Üniversitemiz, çağı yakalayarak, 
zamanın gelişmelerine ayak uydurarak, bilimin evrensel il-
kelerine sadık kalarak siz değerli personelimiz sayesinde 
faaliyetlerini sürdürmektedir. Üniversitemize vermiş oldu-
ğunuz katkı ve hizmetlerden dolayı hepinize şükranlarımı 
sunuyor, daha uzun yıllar birlikte çalışmayı umut ediyorum. 
Yeni akademik yılın Çankaya Üniversitesi ailesi için sağlıklı 
ve başarılı geçmesini temenni ediyorum.” şeklinde konuştu.
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AÇILIŞ TÖRENİ
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2020-2021 AKADEMIK YILI  
BÖLÜM BIRINCILERIMIZIN 
BAŞARISI KUTLANDI

Üniversitemizden 2020-
2021 Akademik Yılı itiba-
riyle bölüm birincisi olarak 
mezun olan öğrencilerimi-
ze yönelik plaket ve hediye 
takdim töreni düzenlendi.  
7 Ekim 2021 tarihinde, Mer-
kez Kampüs Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleştiri-
len törende mezun öğrenciler 
ve aileleri büyük gurur yaşadı.

“Önünüze çıkabilecek engelleri kolayca aşabileceksiniz;  
yeter ki kendinize güvenin”

Törenin açılış konuşmasını yapan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Can Çoğun, genç mezunları tebrik ederek şunları söyledi: “Üniver-
sitemiz 25 yıllık geçmişinde önemli başarılar göstermiş, 16 binden 
fazla gencimizi mezun ederek ülkemizin ve insanlığın hizmetine 
sunmuştur. Öncelikle üstün başarınız ve bölümünüzü dereceyle 
bitirmiş olmanız dolayısıyla sizleri kutlar, başarılarınızın daim olma-
sını dilerim. Üniversitemizden aldığınız eğitimle, meslek hayatınızda 
güçlükleri aşma yetisine ve donanımına sahip bireyler olduğunuz-
dan asla şüphe duymayınız. Önünüze çıkabilecek engelleri kolayca 
aşabileceksiniz; yeter ki kendinize güvenin. İş hayatınızda da Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün çizdiği temel prensiplere, inkılâp-
larına, demokrasiye, laikliğe ve çağdaş yaşama sahip çıkınız, koru-
yucusu olunuz. Üniversitenizi, arkadaşlarınızı ve bizleri unutmayınız. 
Çankaya Üniversitesi ailesinin birer ferdi olan sizlere bu yuvanın ka-
pıları daima açık olacaktır.”
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2020-2021
Akademik Yılı

Bölüm Birincilerimiz
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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ  
THE 2022 TÜRKİYE ÜNİVERSİTELERİ 
ARASINDA 1. SIRADA 
ATIFLARDA DÜNYA  
ÜNİVERSİTELERİ ARASINDA 1. SIRADA
401-500 BANDINDAKİ  
TEK TÜRK ÜNİVERSİTESİ
Çankaya Üniversitesi, dünyanın en iyi üniversitelerini sıralayan  
Times Higher Education Ranking (THE) 2022’de zirvedeki yerini  
kararlılıkla koruyor. Üç yıldır üst üste, THE endeksinin tüm kategori puan-
larının toplamından oluşan genel listesine ‘Türk Üniversiteleri 1.si’ olarak 
adını yazdıran Üniversitemiz, endeksin atıf kategorisinde de bu yıl üst 
üste ikinci kez dünya 1.si oldu. Dünya üniversiteleri sıralamasına 401-
500 bandından giren tek Türk üniversitesi olan Üniversitemiz, endekste  
Türk üniversiteleri arasında 1. sıradaki yerini koruyor.

3 yıldır üst üste 1.

93 ülkeden 1.500'den fazla üniversiteyi değerlendiren Londra 
merkezli yükseköğretim derecelendirme kuruluşu Times Hig-
her Education’ın (THE) 2022 endeksi sonuçlarına göre Çankaya 
Üniversitesi, Türk üniversiteleri arasında 2020 ve 2021 yıllarında 
elde ettiği liderliği bu yıl da sürdürdü. Eğitim-öğretim, araştırma, 
bilgi paylaşımı ve uluslararası görünürlük gibi alanlarda 13 alt 
performans göstergesi puanlarının toplanmasıyla oluşan THE 
2022 sonuçlarına göre Çankaya Üniversitesi Türk üniversiteleri 
arasında yine 1. oldu.

Dünya ‘Atıflar Kategorisinde’ zirvede

Bu yıl 25. kuruluş yıl dönümünü kutlayan Çankaya Üniversitesi, 
Times Higher Education (THE) sıralamalarında dünyanın sayılı 
üniversitelerinin yer aldığı 401-500 bandında yer alıyor. Bu bant 
aralığındaki tek Türk üniversitesi olan Çankaya Üniversitesi, Atıf-
lar Kategorisi'nde de iki yıldır üst üste dünya 1.si durumunda. 

ÖDÜL
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401-500 bandında yer alan tek Türk üniversitesi 

THE 2022 genel listesinin 401-500 bandında başka 
Türk üniversitesi bulunmuyor. Türkiye listesinde Çan-
kaya Üniversitesini 501-600 bandındaki Koç Üniver-
sitesi takip ediyor. Türkiye listesi Çankaya Üniversite-
sinin ardından Koç Üniversitesi, Sabancı Üniversitesi, 
Bilkent Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, İstanbul 
Teknik Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, 
İstanbul Üniversitesi, Bahçeşehir Üniversitesi ve Bo-
ğaziçi Üniversitesi şeklinde devam ediyor.  

‘Bilimsel çalışmalarımızla dünyaya örnek oluyoruz’

Çankaya Üniversitesinin geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl 
açıklanan Times Higher Education (THE) 2022 sıralamasın-
da da üstün başarılarını devam ettirdiğini belirten Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun, hem Türkiye’de üst 
üste lider konumda bulunmanın hem de bilimsel çalışma-
larda dünyaya örnek olmanın haklı gururunu yaşadıklarını 
ifade etti. Prof. Dr. Çoğun, “Üniversitemiz çeyrek asırdır 
adından başarılarıyla söz ettiriyor. Uluslararası standart-
lardaki eğitim kalitemiz ve nitelikli akademik kadromuzla, 
son teknoloji ve bilimsel disiplinlerdeki gelişmelere odaklı 
çalışmalarımızı, endüstriyel iş birliklerimizi ve bilginin payla-
şılması yönündeki gayretlerimizi kararlılıkla sürdüreceğiz.” 
diye konuştu.

ÜNİVERSİTE SIRALAMA

Çankaya Üniversitesi 401-500

Koç Üniversitesi 501-600

Sabancı Üniversitesi 501-600

Bilkent Üniversitesi 601-800

Hacettepe Üniversitesi 601-800

İstanbul Teknik Üniversitesi 601-800

Orta Doğu Teknik Üniversitesi 601-800

İstanbul Üniversitesi 801-1000

Bahçeşehir Üniversitesi 801-1000

Boğaziçi Üniversitesi 801-1000

ÖDÜL
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ÖDÜL

ÜNİVERSİTEMİZ, 
MÜHENDİSLİK ALANINDA DÜNYADA 
251-300 BANDINDA YER ALDI 

Çankaya Üniversitesi, mühendislik alanında dünyadaki başarısını kanıtladı. Dünyanın en 
iyi üniversitelerini sıralayan Times Higher Education (THE) World University Rankings by 
Subject 2022’de, Mühendislik Alan Sıralamasında dünyada 251-300 bandında yer aldı. 
Üniversitemiz, Türkiye’de ise ikinci sıraya adını yazdırdı. 

Adını ilk sıralara yazdırdı

Dünyada 1188 üniversitenin değerlendirildiği sıralamada 
Çankaya Üniversitesi, ilk 251-300 bandında yer alarak büyük 
bir başarıya imza attı. Türkiye’den ise 36 üniversitenin değer-
lendirmeye girebildiği sıralamada Çankaya Üniversitesi, Türk 
Üniversiteleri arasında ikinci olmanın gururunu yaşadı.  

“Üniversitemiz, uluslararası standartlardaki eğitim kali-
tesini bir kez daha kanıtlamış oldu”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun, çeyrek asırdır 
Türk eğitim sistemine büyük katkı sağlayan Çankaya Üniver-
sitesinde Mühendislik Fakültesi'nin ilk açılan fakültelerden 

biri olduğuna dikkat çekerek, “Fakültemizde açılan program-

lar, ülkemizin ihtiyaçları göz önünde bulundurularak hazırlan-

maktadır. Ülkemizin ve dünyanın ihtiyaçlarına göre yeni bö-

lümler eklenerek programlarımız yenilenmektedir. Girişimci, 

yaratıcı, lider mühendisler yetiştirmeyi amaçlayan Üniversite-

miz, uluslararası standartlardaki eğitim kalitesini bir kez daha 

kanıtlamış oldu. Geniş akademik kadromuzun araştırma ve 

bilimsel çalışmalara yönelik gayretleri de karşılığını tüm dün-

yada gösteriyor. Bu vesileyle başarıda emeği geçen herkesi 

içtenlikle kutluyorum.” diye konuştu.



2021

ÇANKAYA ÜNIVERSITESI  
THE (2022) EKONOMİSİ HIZLI 
GELİŞEN ÜLKELER SIRALAMASINDA  
ATIFLARDA ÜST ÜSTE İKİNCİ KEZ 
DÜNYA 1.Sİ

Times Higher Education (THE) Eko-

nomisi Hızlı Gelişen Ülkelerdeki En İyi 

Üniversiteler Sıralaması 2022 sonuç-

ları açıklandı. Çeyrek asırdır uluslarara-

sı standartlarda eğitim veren Çankaya 

Üniversitesi, 698 üniversitenin incelen-

diği sıralamada büyük bir başarı elde 

ederek atıflar kategorisinde dünyada ve 

Türkiye’de üst üste ikinci kez 1. olarak 

liderliğini korudu. Üniversitemiz, genel 

sıralamada ise dünyada ilk 100 içerisin-

de yer aldı. 

Atıflarda, dünyada ve Türkiye’de 2 yıldır lider

Türkiye’den 54 üniversitenin değerlendirmeye girebildi-

ği THE 2022 Ekonomisi Hızlı Gelişen Ülkelerdeki En İyi 

Üniversiteler Sıralamasında, ‘Atıflar’ kategorisinde tam 

100 puan ile dünyada ve Türkiye’de iki yıldır zirvede 

yer alan Çankaya Üniversitesi, 9 üniversite ile birinciliği 

paylaştı. Üniversitemiz, Dünya Genel Sıralaması'nda ilk 

100 içerisinde yer alarak 89. oldu.

GÜNDEM  /  25  

ÖDÜL



26  /  GÜNDEM

ÖDÜL

ÜNİVERSİTEMİZ THE (2021) 
ASYA ÜNİVERSİTELERİ 
SIRALAMASINDA 
TÜRKİYE 3.SÜ
Dünyanın saygın derecelendirme kuruluşlarından Times Higher Education (THE),  
Asya Üniversiteleri Sıralaması 2021 sonuçlarını açıkladı. 551 üniversitenin değerlendiril-
diği sıralamada Üniversitemiz, dünya 80.si, Türkiye’den 43 yükseköğretim kurumunun 
yer aldığı değerlendirmede ise Türkiye 3.sü oldu.

Sıralama, 13 farklı performans ile belirleniyor

Üniversiteler, THE Asya Üniversiteleri Sıralaması’nda, öğretim (saygınlık, akademik personel ile öğrenci oranı, doktora 
derecesi verilen/ lisans derecesi verilen, doktora derecesi verilen öğrenci sayısı/ akademisyen sayısı, uluslararası gelir/ 
akademik personel), araştırma (saygınlık, araştırma geliri/ akademisyen sayısı, yayınlar/akademisyen), atıf sayısı (alan 
ağırlıklı atıf etkisi), uluslararası görünürlük (yabancı öğrenci oranı, yabancı akademisyen oranı, uluslararası ortak yazarlık) 
ve endüstriyel kazanç (bilgi aktarımı) olmak üzere 5 alanda değerlendirilmektedir.

2021
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ÇANKAYA ÜNIVERSITESI 
THE (2021) GENÇ ÜNİVERSİTELER 
SIRALAMASINDA TÜRKİYE 3.SÜ

Times Higher Education (THE) 2021, 

Dünyanın En İyi Genç Üniversiteleri Sı-

ralaması açıklandı. Dünya genelinde 50 

yaşın altındaki yükseköğretim kurumları-

nın değerlendirildiği sıralamada, Çanka-

ya Üniversitesi Türkiye 3.sü oldu. Dünya 

genelinde 475 üniversitenin değerlendi-

rildiği sıralamada Çankaya Üniversitesi, 

ilk 100’de yer aldı. 

Üniversiteler 5 alanda değerlendiriliyor

Üniversiteler, diğer sıralamalarda olduğu gibi Dünya En 

İyi Genç Üniversiteler Sıralaması'nda da öğretim (say-

gınlık, akademik personel ile öğrenci oranı, doktora de-

recesi verilen/lisans derecesi verilen, akademisyen sayı-

sı, uluslararası gelir) araştırma (saygınlık, araştırma geliri/

akademisyen sayısı, yayınlar/akademisyen, atıf sayısı 

(alan ağırlıklı atıf etkisi), uluslararası görünüm (yabancı 

öğrenci oranı, yabancı akademisyen oranı, uluslararası 

ortak yazarlık) ve endüstriyel kazanç (bilgi aktarımı) ol-

mak üzere 5 alanda, 13 alt kategoride değerlendirilmek-

tedir.
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ÜNİVERSİTEMİZ 2020-2021 URAP 
SIRALAMASINDA, MATEMATİK 
BİLİMLERİNDE TÜRKİYE 1.Sİ

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Enformatik 
Enstitüsü bünyesinde bulunan University Ranking 
by Academic Performance (URAP) Araştırma La-
boratuvarı, Dünya Alan Sıralaması 2020-2021 so-
nuçlarını açıkladı. 2019-2020 yıllarında Matematik 
Bilimlerinde Türkiye 2.si olan Üniversitemiz, başarı 
grafiğini bir basamak daha yükselterek, 2020-
2021 yıllarında 1. oldu.

‘Büyük bir başarıya imza atıldı’

Prof. Dr. Fahd Jarad, Temmuz ayında 
açıklanan URAP 2021 Alan Sıralamalarına 
göre, Çankaya Üniversitesinin büyük bir 
başarıya imza attığını ifade ederek, Üniver-
sitemiz, ülkemizdeki tüm üniversiteler ara-
sında Matematik Bölümü'nde 1., dünyada 
ise 378. sırada yer almıştır. Sıralamalarda 
yayın başına düşen atıf sayısı tıpkı maka-
le sayısı gibi önemli bir gösterge olarak 
yer almaktadır. Bu nedenle, üniversiteler-
de yüksek atıf alan makale sayısı arttıkça 
üniversitenin sıralamalardaki yeri yukarıya 
doğru çıkmaktadır. Çok sayıda yayına sa-
hip olduğu halde makalelerine yapılan atıf 
sayısının düşük olması nedeniyle pek çok 
üniversite sıralamalara girememektedir.” 
diye konuştu.

Son 5 yılın akademik performansı de-
ğerlendiriliyor

URAP alan sıralamasında, makale ve atıf 
konusunda güvenilir veri kaynaklarından 
biri olan Clarivate Analytics InCites tara-
fından sağlanan nesnel veriler kullanılıyor. 
Anket ve benzeri yöntemlerle elde edilen, 
kişisel yorumlara bağlı öznel veriler ise de-
ğerlendirmeye alınmıyor. URAP alan sıra-
lamaları, son 5 yılın akademik performan-
sının değerlendirmesini sunuyor.

“Ulusal ve uluslararası başarılar bizleri gururlandırmaktadır”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun, güçlü akademik kadrosu ile 
birçok kurum ve araştırma mecralarında ön sıralarda yer alan Çankaya 
Üniversitesinin Matematik Bilimlerindeki başarısını da giderek artırdığını 
vurgulayarak, “Çeyrek asırdır Türk eğitim sistemine katkı sağlayan Üni-
versitemiz, ulusal ve uluslararası başarılarıyla bizleri gururlandırmaktadır. 
Uzun yıllardır gayretle sürdürülen uluslararası standartlardaki eğitim-öğ-
retimin yanı sıra bilimsel çalışma ve araştırmalara da verdiğimiz önemin 
karşılığını alıyoruz. Akademisyenlerimizin üstün çabası sonucu bu yıl 
Matematik Bilimlerinde Türkiye 1.si olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 
başarıda emeği geçen herkesi tebrik ediyorum.” ifadelerini kullandı.

‘Değerlendirmede atıflar büyük önem taşıyor’

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Fen – Edebiyat Fakültesi Ma-
tematik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fahd Jarad, URAP Laboratuvarı’nın bir 
taraftan üniversitelerin dünya sıralamalarını ilan ederken diğer taraftan 
çeşitli bilim alanlarına göre sıralamaları da veren Türkiye’deki tek kuruluş 
olduğunu vurgulayarak, değerlendirmenin yayınlanan araştırma makale-
leri, bu makalelerin aldıkları atıflar ve etki çarpanlarının göz önüne alın-
masıyla yapıldığını belirtti.
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ÇANKAYA ÜNIVERSITESI 
URAP SIRALAMASINDA  
8 BASAMAK BİRDEN YÜKSELDİ
Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Enformatik Enstitüsü bünye-
sinde bulunan University Ranking by Academic Performance (URAP) 
Araştırma Laboratuvarı, 2021-2022 sıralamalarını açıkladı. Üniversi-
teleri bilimsel üretkenliğin sayı ve kalitesini belirleyen göstergeler olan 
makale ve atıflara dayalı bir modele göre sıralayan araştırmaya göre 
Üniversitemiz, URAP sıralamalarında da başarısını kanıtladı.

Türk üniversiteleri arasında 24. sırada

Üniversitemiz, 120 devlet, 59 vakıf olmak üzere toplam 179 üniversitenin değerlendirildiği URAP 

Türkiye Üniversiteleri Sıralamasında 24. basamakta yer aldı. URAP 2020-2021 araştırmasında 

32. sırada bulunan Üniversitemiz, başarı grafiğini 8 basamak birden yükseltti.

Vakıf üniversiteleri arasında 4. sırada

URAP, üniversiteleri farklı kategorilerde de değerlendirerek başarı grafiklerini ortaya koydu. 

Çeyrek asırdır Türk eğitim sistemine katkı sağlayan Çankaya Üniversitesi, 58 vakıf üniversitesi-

nin değerlendirildiği Vakıf Üniversiteleri Sıralaması'nda 4. basamakta yer aldı. 
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ÖĞRENCİLERİMİZ, NASA’NIN 
DÜZENLEDİĞİ YARIŞMADA 
“COVID-19: CALCULATE THE RISK” 
KATEGORİSİNDE 1. OLDU

Üniversitemiz Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü mezunu Sezer Uğuz, 3. sınıf 
öğrencilerimiz Gizem Akgönüllü, Sena 
Simay Yaşar ile lise öğrencisi Gülce Ak-
gönüllü’nün oluşturduğu CO-INFO-19 
ekibi, Dr. Öğretim Üyesi Gül Tokdemir 
koordinatörlüğünde, NASA tarafından 
düzenlenen Space Apps Challenge ya-
rışmasına katıldı. 

Risk hesaplaması yapıldı

Yarışmanın Türkiye genelinde düzenlenen An-
kara ayağı, 2-4 Ekim 2021 tarihlerinde online 
olarak gerçekleştirildi. Ankara genelinde 150 
takımın yer aldığı yarışmada Üniversitemiz eki-
bi, COVID-19: Calculate The Risk kategorisinde 
Ankara genelinde 2., kendi kategorilerinde ise 
1. olarak yarışmayı tamamladı. Öğrencilerimiz, 
günlük hayatın birçok alanında kullanılabilir, ki-
şilerin koronavirüs ile karşılaşma riskini minimu-
ma indirmeye çalışan yenilikçi ve kullanıcı dostu 
bir uygulama geliştirdi. Uygulamada hava, kara 
ve deniz yoluyla yapılan ulaşımın yanı sıra toplu 
taşımalarda ve diğer tüm kapalı alanlarda risk 
hesaplaması yapılarak kişinin kendini koruma 
altına alması hedeflendi.

48 saat boyunca proje için çalıştılar

Dünya ve çevre problemlerine yenilikçi çözümler 
geliştirmek amacıyla gerçekleştirilen organizas-
yonda, takımlar 48 saat boyunca, hiç uyumadan 
projelerini tamamlayabilmek için mücadele etti. 
NASA, açık kaynak verilerini, tüm yarışmacıların 
kullanımına açtı.

Ülkemizi temsil edecekler

Ülkemizi globaldeki yarışmada temsil edecek 
olan Üniversitemiz CO-INFO-19 ekibi, patent 
ve mentörlük desteğinin yanı sıra Gökmen Uzay 
Havacılık Eğitim Merkezi Uzay Kampı’na katılma 
hakkı kazandı.

ÖDÜL
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Makine Mühendisliği Bölümü mezunları-
mızdan Samed Yiğit Çırnık, Murat Yetim, 
Muhammed Enes Akan, Hasan Fehmi 
İlter ve Temel Tomaç’tan oluşan grup, 
Dr. Öğretim Üyesi Özgün Selvi liderliğin-
de katıldıkları TÜBİTAK 2242 Üniversite 
Öğrencileri Araştırma Projesi Yarışma-
sı’nda Makine-İmalat alanında 3. oldu. 

Üç boyutlu yazıcı geliştirdiler

“Design and Production of Multi 
Material 3d Printer for Soft Robo-
tic Structural Elements” adlı proje 
kapsamında mezunlarımızın ge-
liştirdiği üç boyutlu yazıcı dikkat 
çekti. 3d yazıcı, esnek robotik uy-
gulamalarda verimliliği ve üretim 
çeşitliliğini arttırmak ve konvan-
siyonel yöntemlerle üretilemeyen 
ürünleri üretmek için iletken ve 
yalıtkan iki farklı silikon ile basım 
yapabiliyor.

TEKNOFEST Havacılık, Uzay 
ve Teknoloji Festivali'nde yer 
aldılar 

TÜBİTAK 2242 Üniversite 
Öğrencileri Araştırma Projesi 
Yarışması’nda finale kalarak 
3. olan proje grubumuz, para 
ödülünün yanı sıra 21-26 Ey-
lül 2021 tarihleri arasında İs-
tanbul Atatürk Havalimanında 
gerçekleştirilen TEKNOFEST 
Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali’ne katılarak projelerini 
sergileme imkânı buldu.

MEZUNLARIMIZA  
TÜBİTAK’TAN ÖDÜL,  
TEKNOFEST’TEN DAVET

ÖDÜL
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Eğitim Uzmanı Sadık Gültekin, 
20 Mayıs 2021 Perşembe günü 
gerçekleştirilen “Z Raporu” adlı 
çevrim içi konferansta; Z kuşağı-
nın özelliklerini, hayata nasıl bak-
tıklarını, nasıl hissettiklerini ve bu 
kuşağa mensup gençlerle nasıl 
doğru iletişim kurulabileceğini 
anlattı. 

Üniversitemiz Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürü Süreyya Topçu Er-
gin’in moderatörlüğünü yaptığı konferansta, 1990'lı yılların sonu ile 2010'lu 
yılların başlarında doğan Z kuşağının daha yakından nasıl anlanabileceği, 
bu kuşağın neler hissettiği, nasıl çalışmayı sevdiği gibi pek çok konu ko-
nuşuldu.

“Z kuşağı tüketim toplumunun yüzde 38’ini oluşturuyor”

Eğitim uzmanı, yapımcı, sunucu, yazar, radyo ve televizyon programcısı 
Sadık Gültekin, her kuşağı kendi içerisinde değerlendirmek ve kuşakları 
birbiri ile kıyaslamamak gerektiğini vurgulayarak şöyle konuştu: “Her ku-
şağın birbirinden farklı özellikleri, sorunları bulunuyor. 2017 yılında ortaya 
çıkan bir kavram var. Z kuşağı. Bu kuşak 18-24 yaş arasını ilgilendiriyor. 
Z kuşağının en önemli özelliği sadece 'ev'i sevmeleri. Bu kuşak ne okula 
gitmek istiyor ne işe ne de staja. Bu kuşak için “ev gençliği” tabirini kul-
lanabiliriz. Z kuşağı 'ev'den çıkmayı sevmiyor ancak tüketim toplumunun 
yüzde 38’ini oluşturuyor. Bu da onların tüketimi sevdiklerini gösteriyor.”

“Teknolojinin göbeğine doğan kuşak”

Sadık Gültekin, Z kuşağını, ‘teknolojinin göbeğine doğan kuşak’ olarak ni-
telendirerek, şu değerlendirmelerde bulundu: “Bu kuşak teknolojiyle doğ-
du ve teknolojiyle yoğruldu. Dolayısıyla onlar için hayatlarının en önemli 
noktası teknolojidir. Daha önceki nesillerde yani X veya Y kuşağında, ya-
zışma ön plandayken Z kuşağında video ve görseller ön planda. Dolayı-
sıyla yazı tamamen ortadan kalkmış durumda. Z kuşağında yazışma veya 
okumanın yerini sesli veya görsel iletişim almış durumda. Yüz yüze iletişi-
me çok kapalı değiller ama yalnızlığı tercih ediyorlar. Bu da dijital ortamın 
getirdiği bir alışkanlık. Kendi yarattıkları dünyada yaşamak onlar için birincil 
tercih. Dolayısıyla buradan kaynaklanan başka bir sıkıntı daha ortaya çıkı-
yor. Bu kuşağı bir görev adamı olarak düşünemezsiniz. X, Y ve Z kuşağı ile 
birlikte görev temposu gittikçe azaldı. Dolayısıyla onları motive etmenin en 
büyük yolu ödüllendirmek. Bu ‘helikopter aile’ yapısının bir özelliği aslında. 
Çocuğa bir takım şeyleri istemeden vermek, doyumsuz olmasını sağla-
mak sonra da ona bir şey yaptıracağınız zaman ancak ödüllerle onu motive 
edebiliyorsunuz. Dolayısıyla Z kuşağı sorumluluk istemiyor.”

“Z kuşağının yenilenme süresi 8 – 10 saniye”

“Z kuşağının bilgi toplama yenilenme süresi her 8-10 saniyede bir” diyen 
Gültekin, bunun da her akademisyen ve öğretmenin 10 saniyede bir yeni-
lenmesi ya da konuyu yenilemesi anlamına geldiğini belirtti. Gültekin, aka-
demisyenlere, dersi canlı tutabilmek, Z kuşağıyla etkileşime girebilmek için 
her 10 saniyede bir yeni görsel, ses veya herhangi bir etkileşim yaratılması 
gerektiğini önerdi.

EĞİTİM UZMANI 
SADIK GÜLTEKİN İLE 
Z RAPORU



Üniversitemiz Kültürel ve Sosyal 
İşler Şube Müdürlüğü ile Sos-
yal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Topluluğu iş birliğinde, 26 Ma-
yıs 2021 tarihinde, “Uluslararası 
Sözleşmeler Kapsamında Uyuş-
turucu ile Mücadele” başlıklı çev-
rim içi konferans gerçekleştirildi. 
Uluslararası Uyuşturucu Kontrol 
Kurulu Üyesi ve Üsküdar Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Sevil Atasoy’un katılımıyla düzen-
lenen konferansta, uyuşturucu 
bağımlılığı, uyuşturucu ticareti ve 
uyuşturucuyla mücadelede hu-
kuki, önleyici ve farkındalık gelişti-
rici yollar konuşuldu.

“Asırlardır insanlığı tehdit ediyor”

Uyuşturucunun asırlardır insanlığı 
tehdit eden bir unsur olduğunu be-
lirten Prof. Dr. Sevil Atasoy, “Mad-
de kullanımı doğrudan beyni etki-
lediği için düşünme yeteneklerini 
kaybetmiş olan, fazla miktarda kul-
lanınca da ölen milyonlarca insan 
var” diyerek uyuşturucunun arzı ve 
talebiyle mücadele etme konusun-
da bilgi verdi.

“Ülkeler uluslararası sözleşmeler 
ile kontrol ediliyor”

Prof. Dr. Atasoy, sunumunda şun-
ları söyledi: “Uyuşturucu ticareti ne 
yazık ki, birkaç ülkenin Gayri Safi 
Milli Hasılası’nın toplamını oluştu-
racak kadar olağanüstü gelir geti-
ren bir sektör. Bu nedenle buradan 
yasa dışı para kazanmak isteyen 
örgütlenmeler var. Arz hiçbir za-
man tek başına yapılan bir iş değil, 
bu bir örgütlü suç. Tıpkı silah ya da 
insan kaçakçılığı gibi bir alan. Talep 

bunun diğer ayağı yani piyasadaki bu 

ürünlerden herhangi birini alıp kullan-

mak isteyenlere verdiğimiz isim. Her 

ülke arz ve taleple mücadele ediyor. 

Bu konuda 3 tane uluslararası sözleş-

me var. 1909’dan beri dünya ülkeleri 

bir araya gelip uyuşturucu ile mücade-

le etmek zorunda olduğuna karar verdi. 

Yüz yıldan fazladır ülkeler uyuşturucuy-

la mücadelenin tek başına bir işe ya-

ramayacağını, ülkelerin mutlaka kendi 

aralarında iş birliği yapması gerektiği 

fikrinde birleşti. Değişik tarihlerde uy-

gulanan yeni sözleşmeler, birbiri ardı 

sıra geldikçe karmaşık bir hale gelmiş. 

1961’de “Single Convention Ob Nar-

cotic Drugs” imzalanmış. Bu sözleş-

menin ilk imzacıları arasında ülkemiz 

de var. 1961 sözleşmesi ile hangi ülke-

nin ne kadar afyon ekeceğinden hangi 

ülkenin ne kadar morfin ithal edeceğine 

varıncaya dek bütün bu ticari alışveriş-

leri, ekim ve üretimi kontrol etmektedir. 

Bu sözleşmeye dayalı olarak herhangi 

bir ülke bildirdiği ve izin verilenden 1 

hektar daha fazla afyon ekemez. Öyle-

sine sıkı bir kontrol oluşturulmaktadır.”

“Uluslararası Sözleşmeler Kapsamında 

Uyuşturucu ile Mücadele” konferansı, 

Prof. Dr. Sevil Atasoy'un katılımcıların 

sorularını yanıtlamasıyla sona erdi.

“ULUSLARARASI     
 SÖZLEŞMELER  
 KAPSAMINDA  
 UYUŞTURUCU  
 İLE MÜCADELE”
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‘SPOR VE HUKUK’   
 KONUSU ELE ALINDI
Üniversitemiz Hukuk Fakültesi ile 
Hukuk Araştırma Danışma ve Uy-
gulama Merkezi tarafından 28 Ma-
yıs 2021 tarihinde online gerçek-
leştirilen Hukukta Güncel Konular-6 
Sempozyumu'nda ‘Spor ve Hukuk’ 
konusu ele alındı. Çankaya Üniver-
sitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Cemal Oğuz’un Oturum Baş-
kanlığı yaptığı konferansta, Konya 
Ticaret Odası (KTO) Karatay Üni-
versitesi Hukuk Fakültesi'nden Dr. 
Öğr. Üyesi Hakkı Mert Doğu, “Spor 
ve Hukuk İlişkisi”, Ankara Baro-
su avukatlarından Behiç Cüneyt  
Fidanoğlu “Avrupa ve Amerika Bir-
leşik Devletleri Spor Yapılanmaları” 
konulu sunum yaptı.

Spor hukukuyla ilgili gelişmeler paylaşıldı

Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Cemal Oğuz, konferansın açılış ko-
nuşmasında, “Spor hukukuyla ilgili yeni geliş-
meler, spor hukukunun neleri düzenlediği ve 
kapsadığı, üst kuruluşların hangileri olduğu 
ile sporcuların lisansları üzerinden elde edilen 
kazançlar gibi pek çok konu konferansta ele 
alınacak. Toplantıya katılımları için her iki ko-
nuğumuza teşekkür ederim.” dedi.

Spor ve Hukuk İlişkisi

Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay Üniversite-
si Hukuk Fakültesi'nden Dr. Öğr. Üyesi Hakkı 
Mert Doğu, “Spor ve Hukuk İlişkisi” konusunu 
ele aldı. Doğu, sunumunda şöyle konuştu:

“Sporun yapılmasındaki en 
nihai amaç müsabakaya katı-
lan oyuncuların yarışması ve 
eğlenmesi olarak karşımıza 
çıkmaktadır. Spor kavramı ve 
sporun unsurları meselesinde 
spor bilinci kavramından bah-
setmek gerekiyor. Spor bilinci 
sporun manevi yönünü oluş-
turmaktadır. Kişilerin sporu ya-
parken bedensel ve psikolojik 
olarak kendilerini geliştirmeleri 
söz konusuyken bununla bir-
likte sosyal ilişkilerin güçlendi-
rilmesi ve geliştirilmesi sonun-
da tabiki iyi dereceler almaya 
çalışmak spor bilinci dediğimiz 
bilinç ya da unsuru karşımıza 
çıkarmaktadır.”

Avrupa ve Amerika Birleşik 
Devletleri’ndeki Spor Yapı-
lanmaları

Ankara Barosu avukatlarından 
Behiç Cüneyt Fidanoğlu ise 
Avrupa ve Amerika Birleşik 
Devletleri’ndeki spor yapılan-
malarını anlattı. Fidanoğlu, Av-
rupa ve Amerika’da sporun yö-
netimi, organizasyonu ve spor 
ekonomisinin korunmasına 
yönelik farklı anlayış ve değer-
lere sahip farklı uygulamaların 
olduğunu örnekleriyle birlikte 
katılımcılarla paylaştı. 

Konferans, katılımcıların so-
rularının yanıtlanmasıyla sona 
erdi.
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Tarihçi, Yazar ve Radyo Program-
cısı Kadir Koç, 31 Mayıs 2021 
tarihinde çevrim içi konferans ile 
Çankaya Üniversitesi öğrencileriy-
le buluştu. Koç, ‘Bilinmeyen Tarih’ 
adlı söyleşiyle tarihteki önemli ama 
fazla bilinmeyen olayları katılımcılar-
la paylaştı. Konferansta, geçmişten 
günümüze insanlık tarihini etkileyen 
salgınlar da ele alındı. 

“Zaman makinem olsa Prut Savaşı’na gi-

derek tarihi değiştirirdim”

Kadir Koç, eğer bir zaman makinası olsa ve 

tarihi değiştirme şansı olsa Prut Savaşı’nın 

yaşandığı zamana gitmek istediğini belirterek 

nedenini şöyle anlattı: 

“Baltacı Mehmet Paşa’ya Rusya ile anlaşma 

yapmamasını söylerdim. O zaman bütün tarih 

değişirdi. 3. Ahmet’ten önce ise çok kötü bir 

anlaşma yapmış, Karlofça ve İs-
tanbul anlaşmasıyla topraklarının 
büyük bir bölümünü kaybetmiş. 
Osmanlı Devleti tam gerileme dö-
nemine girmek üzereyken Rus-
ya üzerine sefere çıkar. Baltacı 
Mehmet Paşa Rusya’yı gafil avlar, 
Rusya çok kötü bir duruma düşü-
rülür ve sabah Moskova alınacak 
duruma gelinir. Ancak akşam Rus 
Çarı Deli Petro’nun karısı 2. Kat-
herina, Baltacı Mehmet Paşa’nın 
çadırına gelir.  O görüşmede Bal-
tacı Mehmet Paşa’ya tam 7 öküz 
araba dolusu değerli eşya getirir, 
“Biz aldığımız toprakları geri veri-
yoruz, bizi affet der." Baltacı Meh-
met Paşa bu duruma ‘tamam’ der 
ve gider. O olaydan sonra Osman-
lı Devleti bir daha hayatı boyunca 
Rusya’yı yenemeyecektir. Ve en 
büyük belası olan Rusya, Osmanlı 
Devleti’nin yıkılmasında en büyük 
pay sahibi olacaktır. Orada Baltacı 
Mehmet Paşa, anlaşma yapmasa 
ve Moskova’ya girse tarih tama-
men değişiyordu. Rus coğrafyası 
tamamen Osmanlı coğrafyası hali-
ne gelecekti. Tarih kitaplarında bu 
olay çok kısa bir şekilde geçer.”

“Asya Hun Devleti’ni  
araştırıyorum”

Asya Hun Devleti’ni araştırmayı 
çok sevdiğini kaydeden Tarihçi 
Kadir Koç, Metehan’ı çok sevdiği 
belirterek,  “Türk dünyası içeri-
sinde 3 hükümdar sayın denilse, 
Metehan, Fatih ve Yavuz arasında 
gidip gelirim. Mustafa Kemal Ata-
türk'ü de mutlaka söylerim. Me-
tehan o dönemin şartları itibariyle 
kendisinden tam 33 kat daha fazla 
nüfusa ve orduya sahip olan Çin’i 
ele geçirmeyi başarıyor. Bunu 
yapmak hiç kolay bir şey değildir. 
Söylemiş olduğu bazı sözler var-
dır. Çin İmparatorluğu ile yapmış 
olduğu bir anlaşmada diyor ki; 
‘Benden atımı iste vereyim, çünkü 
o bana ait, benden kıyafetimi iste 
vereyim çünkü bana ait, benden 
karımı iste vereyim çünkü o bana 
ait ama benden topraklarımı iste-
me bir karış bile toprak veremem 
çünkü o vatanıma ait’ diyerek va-
tan sevgisini ortaya koyan biridir.” 
diye konuştu.

Tarihçi Kadir Koç’un “Bilinmeyen 
Tarih” söyleşisi, Osmanlı mutfa-
ğıyla ilgili anlattığı renkli hikâyeler-
le sona erdi. 

‘BİLİNMEYEN TARİH’
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15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla, 14 Temmuz 2021 Çarşamba günü, 
Avukat, Doç. Dr. Hüseyin Aydın’ın katılımıyla “15 Temmuz’u Anlamak: Uçaklarla Bombalanan 
Başkent Ankara” adlı çevrim içi konferans gerçekleştirildi.

“15 Temmuz bir işgal girişimi”

Konuşmasının başında 15 Temmuz gecesinde şehit olan 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, gazilere sağlıklı ömür 
diliyen Avukat Doç. Dr. Hüseyin Aydın, şunları söyledi: “15 
Temmuz çok kapsamlı bir olay, Türkiye’nin birçok yerin-
de olaylar yaşandı. 15 Temmuz’u diğer darbe girişimlerin-
den ayıran birçok özellik var ama bunlardan en önemlisi 
Başkent Ankaramızın bombalanması. Herhalde hepimizin 
o gece dehşete düştüğü anlar, bize ait savaş uçaklarının 
birçok kamu kurumumuzu bombalaması hadisesidir. Hava 
Kuvvetleri’nin darbe girişimindeki rolüne değinmek gereki-
yor. Genellikle bütün darbeler ağırlıklı olarak Kara unsurla-
rı tarafından yapılır. Bu 15 Temmuz darbe girişimi için de 
geçerli ancak hava unsurlarının destek mahiyetinde kulla-
nılması planlanmış ama 15 Temmuz’daki destek misyonu 
daha önceki darbelerle mukayese edilemeyecek bir des-
tek misyonu. Bir ülkeye savaş açtığınızda yapabileceğiniz 
planlamaya benzer bir planlama yapıldığını görüyoruz. O 
geceyi birçok yönüyle işgal girişimi olarak kabul etmemiz 
gerektiğini düşünüyorum.”

“15 TEMMUZ’U   
 ANLAMAK:   
 UÇAKLARLA  
 BOMBALANAN  
 BAŞKENT  
 ANKARA”

“Uçaklar terörle mücadele bahanesiyle hazırlandı”

“Akıncı Üssü’ndeki 27 tane F-16’nın hazırlanması faaliyet-
leri darbeden 1 gün önce 14 Temmuz akşamı yapıldı. 15 
Temmuz günü mühimmatlar uçaklara yüklenmiş ve akşam 
20.00 civarında 25 tanesi hazır hale getirilmiş. Diyarba-
kır’da da 6 tane F-16 uçağı mühimmatlarıyla birlikte hazır 
hale getirilmişti. Onlar da o gece Ankara’ya geleceklerdi. 
Türkiye’nin yine değişik üslerinde bu şekilde hazır halde 
bekleyen, o geceki duruma göre ihtiyaç duyulduğunda kal-
kacak şekilde uçaklar vardı. Bu uçakların tamamı ‘terörle 
mücadele harekâtı’ olacak bahanesi altında hazırlandılar. 
Aynı şekilde İncirlik’te tanker filomuz var, orada da 3 tane 
tanker uçağı hazırlandı. Normalde sınır ötesi operasyonlar-
da bile hazırlanan tanker uçağı ikiyi geçmez. Ama o gece 
üç tane tanker uçağının da hazırlandığını görüyoruz. Sanı-
yorum örgütün en güçlü olduğu yerlerden biri Hava Kuv-
vetleri’ydi maalesef.”

Konferansın devamında Doç. Dr Aydın, Havacılık Daire-
si’nin, Özel Harekat Dairesi’nin ve Meclis’in bombalanma-
sını da anlattı.
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Ankaralı kadın girişimciler mobil 
platformdan birbirleri ile bağlantı 
kurabilecek; iş geliştirebilecek. 
Üniversitemiz Mühendislik Fa-
kültesi Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü, TOBB Ankara İl Kadın 
Girişimciler Kurulu üyelerinin kul-
lanımı için mobil uygulama yazılı-
mı geliştirecek. 

sında imzalandı. İmza töreninde 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Selçuk Geçim, TOBB 
ETÜ Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Yusuf Sarınay, Ankara Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Nurettin Özdebir ve TOBB Anka-
ra İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Başkanı Belma Yılmaz-
yiğit yer aldı.

Aralık’a kadar tamamlanacak

Kadın girişimcilere yönelik mobil 
uygulamanın yazılımını Üniver-
sitemiz Bilgisayar Mühendisli-
ği Bölümü'nden Dr. Öğr. Üyesi 
Gül Tokdemir ve öğrenciler İrem 
Öztürk, Mert Bayramusta, Rana 
Çakmak ile Zeynep Özdoğan 
geliştirecek. Öğrenciler, TOBB 
AKGK Mobil Uygulama “Güç-
lü Kadınlar ve Dijital Dönüşüm” 
konu başlıklı bitirme projesini 
Aralık 2021’e kadar tamamlaya-
cak. Uygulamanın geliştirilmesi 

Şirket bilgilerinin yer alacağı “W-COOP” 
adlı uygulama ile Ankaralı kadın girişimciler 
ihtiyaç,  talep ve duyurularını iletebilecek-
leri gibi çevrim içi görüşmeler aracılığıyla 
farklı şirketlerle bağlantıya da geçebilecek. 
Yazılımı Çankaya Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi, ara yüzü TOBB ETÜ Mimarlık ve 
Tasarım Fakültesi tarafından geliştirilecek 
uygulamanın ilk olarak Ankara’da hayata 
geçirilmesi ve kısa süre içinde Türkiye ge-
nelinde yaygınlaştırılması hedefleniyor.

Üçlü protokol imzalandı

‘Uygulama Geliştirme Protokolü’ Çankaya 
Üniversitesi, TOBB Ankara İl Kadın Giri-
şimciler Kurulu (AKGK) ve TOBB Ekonomi 
ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ) ara-

sürecinde AKGK üyelerinden 3 fir-

ma sahibi öğrencilere mentörlük 

yapacak.  Ankara Sanayi Odası da 

projede çalışacak öğrencilerin kul-

lanımına 6 bilgisayar tahsis edecek.

Kadın girişimcilere özel  
uygulama

Hazırlanacak mobil uygulama, ka-

dın girişimcilerin birbiri ile bağlantı 

kurmasına imkân sağlayacak bir 

platform olarak kullanılacak. Mobil 

uygulama sayesinde kullanıcılar; 

şirket bilgileri, faaliyet alanları, ih-

tiyaç ve talepleri, duyurular, etkin-

lik takvimi gibi bilgileri kolaylıkla 

görebilecek ve birbirleri ile çevrim 

içi görüşmeler yapabilecek. Mobil 

uygulama ilk olarak Ankara Kadın 

Girişimciler Kurulu’nun kullanımına 

sunulacak olsa da sistemin kısa 

süre içinde Türkiye genelinde de 

yaygınlaştırılması hedefleniyor.

ÇANKAYA ÜNIVERSITESI  
KADIN GİRİŞİMCİLER İÇİN  
MOBİL UYGULAMA GELİŞTİRİYOR
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Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
tarafından 4 Ekim 2021 tarihinde, 2021-
2022 Akademik Yılı Açılışı ve Oryantas-
yon Programı düzenlendi. Programın 
açılış konuşmalarını Üniversitemiz Rektö-
rü Prof. Dr. Can Çoğun ve Hukuk Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Cemal Oğuz yaptı. 
Hukuk Fakültesi Açılış Dersini ise Türkiye 
İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu Başkanı 
Prof. Dr. Muharrem Kılıç verdi.

“Sizler gelecekte adaleti sağlayacaksınız”

Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, “Yeni öğrencile-
rimize öncelikle hoş geldiniz diyorum. Sizleri burada 
bulunduğunuz için tebrik ediyorum. Hukuk Fakülte-
miz bugüne kadar çok sayıda hakim, savcı, avukat, 
uzman ve danışman yetiştirdi. Sizler de onlardan biri 
olacaksınız. Çok yetkin akdemisyenlerimizle tanışa-
caksınız, elinizden geldiğince onlardan çok bilgi alın. 
Sizler gelecekte ülkemizin adaletini sağlayacaksınız. 
Sizleri büyük bir görev bekliyor hazırlıklı olun.  2021-
2022 Akademik Yılı'nın, Üniversitemizde ve tüm üni-
versitelerde başarılı, verimli ve sağlıklı geçmesini dili-
yorum.” diye konuştu.

HUKUK FAKÜLTESİ AKADEMİK 
YILI AÇILIŞI VE ORYANTASYON 
PROGRAMI DÜZENLENDİ
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“Yeni akademik dönemi umutla açtık”

Hukuk Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Ce-
mal Oğuz ise 2021 - 2022 eğitim-öğretim 
yılını tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi 
şartları altında ancak umutla açtıklarını be-
lirterek şunları söyledi: “Uzun zaman sonra 
öğrencilerimizle yüz yüze eğitim yapacak 
olmanın heyecanı içindeyiz. Fakültemizin 
25’inci eğitim ve öğretim yılının tüm öğren-
cilerimize ve akademisyenlerimize başarılı 
olmasını diliyor, sağlıklı ve başarılı bir dö-
nem geçirmeyi temenni ediyorum. Bizler 
için sevindirici bir husus eğitimimize yeni 
binamızda başlamamız oldu. Bu vesiley-
le yeni binamızı bize kazandıran Çankaya 
Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Sıtkı 
Alp hocamıza, Fakültemiz adına saygıları-
mı ve teşekkürlerimi sunuyorum.”

“İnsan Hakları Düşüncesi ve Koruma 
Mekanizmaları”

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu 
Başkanı Prof. Dr. Muharrem Kılıç, “İnsan 
Hakları Düşüncesi ve Koruma Mekanizma-
ları” başlıklı Hukuk Fakültesi açılış dersini 
verdi. Prof. Dr. Kılıç, pandemi nedeniyle 
üniversitelerin uzun süre öğrencilerden 
uzak kaldığını ve şu an öğrencilerle bulu-
şarak adeta kampüslerde şölen havasının 
yaşandığı söyledi. Hukukçunun pratik bil-
geliği gerekli kılan bir meslek olduğu kay-
deden Kılıç, “Hukukçu, eğitim sürecinden 
sonra edineceğiniz formasyon ya da yet-
kinlikle pratik bilgeliği uygulayabilen kişi 
demek. Siz sadece mesleki eğitim ve mes-
leki kazanç için burada değilsiniz, hukuki 
kimliğiyle ardında yatan anlam dünyasına 
ermek, buna ulaşmak için burada olmalısı-
nız.” ifadelerini kullandı.

Etkinlik, Hukuk Fakültesi Öğr. Üyesi Dr. 
Cem Duran Uzun’un “Hukuk Fakültesine 
Başlarken” başlıklı dersi ile sona erdi.
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İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI 
BÖLÜMÜ'NDE AKADEMİK YIL 
BAŞLANGIÇ BULUŞMASI

Üniversitemiz Fen-Edebi-
yat Fakültesi İngiliz Dili ve 
Edebiyatı Bölümü, gele-
nekselleştirdiği öğrenciler-
le akademik dönem başı 
buluşmasını, 5 Ekim 2021 
tarihinde Çim Alan’da ger-
çekleştirdi. Oryantasyon 
programına, İngiliz Dili ve 
Edebiyatı Bölümü akade-
misyenleri, bölüm öğrenci 
temsilcileri ve öğrenci top-
luluğu üyeleri katılarak ken-
dilerini tanıttı. Açık havada 
gerçekleşen etkinlik, olduk-
ça canlı ve verimli geçti. 

Yaklaşık 60 öğrencinin katıldığı etkin-
likte, çimler üzerindeki sohbet, dönem 
boyunca gerçekleştirilecek akademik 
ve sosyal etkinlikler konusunda ilginç 
önerilerin ortaya çıkmasına ve görüş 
alışverişine vesile oldu. Buluşma, dö-
nem başı tanışma ve kaynaşma süre-
cine olumlu katkıda bulundu.
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Psikoloji Bölümü Oryantasyon Toplantıları 
2021 kapsamında, 13 Ekim 2021 tarihinde, 
‘Psikoloji Bilimi ve Eğitiminin Tanıtımı’ başlık-
lı toplantı gerçekleştirildi. Çevrim içi olarak 
düzenlenen etkinlikte, Psikoloji Bölüm Baş-
kanı Doç. Dr. Aslı Göncü Köse sunum yap-
tı. Psikoloji Bölümü öğretim elemanlarının 
katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte, Hazırlık 
ve 1. sınıfta okuyan Psikoloji Bölümü öğ-
rencilerine, psikoloji bilimi ve Çankaya Üni-
versitesi Psikoloji Bölümü tanıtıldı. 

Uzmanlık alanlarına göre psikoloji

Psikoloji Bölümü tarafından, Psikoloji Bölümü-
nün uzmanlık dallarına göre de oryantasyon 
toplantıları düzenlendi. Merkez Kampüs Mavi 
Salon’da gerçekleştirilen toplantılara Psikoloji 
Bölümü öğrencileri katılım gösterdi. 22 Ekim 
2021 tarihinde Dr. Öğretim Üyesi Ezgi Tuna 
Kaykusuz’un sunumuyla Klinik Psikoloji ve 
Sağlık Psikolojisi oryantasyon toplantısı ya-
pıldı. 5 Kasım 2021 Cuma günü, Endüstri ve 
Örgüt Psikolojisi oryantasyon toplantısı Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Aslı Göncü Köse’nin anlatı-
mıyla gerçekleşti.

Oryantasyon programları ile alanları  
tanıdılar 

Bilişsel Psikoloji oryantasyon toplantısı ise 
12 Kasım 2021’de Dr. Öğr. Üyesi Aslı Bahar 
İnan’ın sunumuyla düzenlendi. 19 Kasım 2021 
tarihinde, öğrenciler Sosyal Psikoloji toplantı-
sında Öğr. Gör. Aslı Yalçın tarafından bilgilen-
dirildi. 26 Kasım 2021 Cuma günü ise Gelişim 
Psikolojisi oryantasyon toplantısı Prof. Dr. H. 
Uğur Öner’in sunumuyla tamamlandı. Bölüm 
tarafından düzenlenen oryantasyon program-
ları ile öğrenciler, psikoloji biliminin dallarını ya-
kından tanıma fırsatı buldu. 

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 
ORYANTASYON TOPLANTILARI
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ERASMUS PROGRAMI 
HAKKINDA BİLGİ VERİLDİ

Çankaya Üniversitesi Dış İliş-
kiler ve Erasmus Müdürlüğü 
tarafından, Erasmus Bilgilen-
dirme Toplantısı gerçekleşti-
rildi. 14 Ekim 2021 tarihinde 
çevrim içi düzenlenen etkin-
likte, Dış İlişkiler ve Erasmus 
Şube Müdürü Yöntem Öski-
per, Erasmus bahar dönemi 
öğrenim hareketliliği hakkında 
bilgi verdi.

‘Pandemi nedeniyle anlaşma-

lar 2022’ye uzatıldı’

Erasmus’un, Avrupa Birliği’nin 

yürütmekte olduğu ve üniver-

sitelerarası iş birliğine olanak 

tanıyan Avrupa Birliği programı 

olduğunu belirten Yöntem Ös-

kiper, Erasmus anlaşmalarında 

normalde 2021 yılında yeni bir 

sürece girilmesi gerektiğini an-

cak pandemiden dolayı mevcut 

anlaşmaların 2022 senesine uza-

tıldığını söyledi.

‘Bahar döneminde öğrenci 

gönderebileceğiz’

Pandemiden dolayı bazı zorluk-

lar yaşandığını kaydeden Yön-

tem Öspiker, toplantıda şunları 

söyledi. “Pandemi nedeniyle 

öğrenci gönderemediğimiz dö-

nemler oldu. Çünkü aşılamayla 

ilgili belirsizlikler vardı. 2. dönem 

itibariyle öğrenim hareketliliği 

kapsamında Erasmus program-

ları için öğrenci gönderebileceğiz 

gibi görünüyor.”

‘Erasmus çok sayıda avantaj 
sağlıyor’

Öskiper, Erasmus programına 

lisans, yüksek lisans ve doktora 

öğrencilerinin başvurabildiğine 

dikkat çekerek, şöyle konuştu: 

Programa katılımın pek çok  ko-

nuda faydası var. Her şeyden 

önce kendi ayaklarınız üzerin-

de durmayı, sorumluluk almayı 

öğreniyorsunuz. Erasmus çok 

ayaklı bir program. Hem akade-

mik hem sosyalleşmek açısından 

büyük faydası oluyor.  Gençler 

yeni kültürler tanıyor, dünyadaki 

temel değerleri yerinde gözlem-

leyebiliyor."
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HALKLA İLİŞKİLER VE 
REKLAMCILIK BÖLÜMÜ  
YENİ ÖĞRENCİLERİYLE  
BİR ARAYA GELDİ
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü’nün akademik ve idari kadrosu, bölüme yeni kayıt 
olan öğrenciler ile 14 Ekim 2021 tarihinde  Merkez Kampüs Kongre Merkezi Seminer 
Salonu’nda bir araya gelerek, bölüm ve üniversitenin kurumsal ve akademik işleyişine 
dair bilgi paylaşımında bulundu. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Zeynep Karahan Uslu’nun konuşmasıyla başlayan oryantasyon toplantısı, Dr. Öğr. Üyesi 
Nefise Şirzad ve Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Atölyesi (HİRA) sorumlusu Hakan Yıldırım’ın 
konuşmalarıyla devam etti.

Açılış konuşmasını Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zeynep 
Karahan Uslu yaptı

Prof. Dr. Zeynep Karahan Uslu, bölümün yeni öğrenci-
leriyle tanışmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdiği 
konuşmasında, bölümün hedefleri ile öğrencilerin yük-
seköğrenim hayatları boyunca sahip olacakları kaza-
nımlar hakkında bilgi aktarımında bulundu. Üniversite 
eğitiminin önemine dikkat çeken Uslu, bölümde her bir 
öğrencinin topluma değer katan, aydın bir birey olarak 
mezun edilmesi ilkesinin benimsendiğini ifade etti.

Kurumsal politikalardan ve HİRA’dan bahsedildi

Dr. Öğr. Üyesi Nefise Şirzad ise üniversitenin ve bölü-

mün fiziksel olanakları, kurumsal politikaları, ders ve 

kredi sistemi, sınav ve devam yükümlülükleri hakkında 

gerekli bilgilendirmelerde bulunurken; Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık Atölyesi (HİRA) sorumlusu Hakan Yıldırım, 

HİRA çerçevesinde tasarlanan plan ve projelerden bah-

setti.  2021-2022 Akademik Yılı  Oryantasyon Toplantısı 

toplu fotoğraf çekimiyle son buldu.
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“BİR TÜRKÜDÜR    
	CUMHURİYET” 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ekinlikleri kapsamında, Çankaya Üniversitesi Mer-
kez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde ‘Bir Türküdür Cumhuriyet’ Türk Halk 
Müziği konseri gerçekleştirildi. 

Cumhuriyetin ilanının 98’inci yıl dönümü do-
layısıyla, 27 Ekim 2021 tarihinde Çankaya 
Üniversitesi Kültürel ve Sosyal İşler Şube Mü-
dürlüğü tarafından organize edilen Türk Halk 
Müziği konserinde, Kültürel ve Sosyal İşler 
Şube Müdürlüğü personeli Gamze Kahyaoğlu 
Doğan ile saz sanatçıları sahne aldı.

Profesyonel dansçılar eşlik etti 

Konserde, doğudan batıya, kuzeyden güneye Ana-
dolu’nun dört bir yanından derlenen türküler seslen-
dirildi. Azerbaycan Cumhuriyeti’nden ve Ege Bölge-
si’nden eserlerin söylendiği konserde, profesyonel 
dansçılar da sahne aldı.  
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Büyük ilgi gördü 

Koronavirüs nedeniyle hibrit şekilde yüz yüze ve 
çevrim içi gerçekleştirilen konserde, öğrenciler ile 
akademik ve idari personel keyifli zaman geçirdi. 
Sosyal mesafe kurallarına uygun olarak düzenlenen 
konserde, dinleyiciler türkülere eşlik etti. Pandemi 
nedeniyle uzun sürenin ardından ilk kez yüz yüze 
düzenlenen konser, ilgiyle karşılandı.
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OUR COMMON 
AGENDA: A GREENER, 
SUSTAINABLE AND 
PEACEFUL FUTURE 
FOR ALL

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ  
TÜRK KIZILAY VE LÖSEV'İ 
KONUK ETTİ
Üniversitemiz Kültürel ve Sosyal İşler 
Şube Müdürlüğü, 3 Kasım 2021 Çar-
şamba günü ‘Kan Bağışı Kampanya-
sı’ düzenledi. Merkez Kampüs Ortak 
Alan’da saat 10.00 ila 17.00 arasında 
gönüllü öğrencilerimiz ile personelimiz 
kan verdi. 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü tarafından 
1 Kasım 2021 tarihinde, ‘Our Common Agenda: A Gre-
ener, Sustainable and Peaceful Future for All’ konferansı 
gerçekleştirildi. Birleşmiş Milletler Türkiye Temsilcisi Al-
varo Rodriguez'in konuşmacı olduğu İngilizce konferans 
çevrim içi şekilde düzenlendi. Doç. Dr. Cemile Akça'nın 
moderatörlüğünü üstlendiği konferans, İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi Dekan Yrd. Doç. Dr. Ebru Çoban Öztürk 
ve Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Bursiyeri 
Cemilenur Talay tarafından organize edildi. 

Öğrencilerimiz büyük ilgi gösterdi

Konferansın ana teması, ‘Our Common Agenda: A Gree-
ner, Sustainable and Peaceful Future for All’ oldu. Konfe-
ransa Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü öğren-
cileri başta olmak üzere çok sayıda öğrenci ile akademik 
ve idari personel katılım gösterdi. Küresel gelişmeler, sür-
dürülebilir gelişme ve barış kavramı, uluslararası iklim zir-
vesi ve küresel ısınma konularının ele alındığı konferansa 
öğrenciler de sorularıyla dâhil oldu.

Ayrıca, LÖSEV Haftası dolayısıyla 4 Kasım 2021 Per-
şembe günü, Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Mer-
kezi’nde ‘LÖSEV Fayda Projesi’ konulu etkinlik yapıldı. 
LÖSEV Halkla İlişkiler Sorumlusu Deniz Görmez’in ko-
nuşmacı olduğu seminer, yüz yüze ve çevrim içi ger-
çekleştirildi. 

Öğrenciler ile akademik ve idari personelin LÖSEV ko-
nusunda bilgilendirildiği seminere katılım yoğun oldu.
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“Ceren’i anmaya ve O'nun adına etkinlikler  
düzenlemeye devam edeceğiz”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun, açış konuşma-
sında şunları söyledi: “Genç yaşta menfur bir saldırı sonucu 
kaybettiğimiz Araştırma Görevlimiz Ceren'e Allah’tan rah-
met, kederli ailesine, Üniversitemiz camiasına ve tüm se-
venlerine başsağlığı diliyorum. Aradan geçen 3 yıla rağmen 
acımız dinmedi. Onu her zaman sevgi ve saygıyla anıyoruz. 
Ceren'e ithaf edilmiş hatıra ormanları, spor salonları, park-
lar, sokaklar, konferanslar, toplantılar, burslar ve sayama-
dığım birçok etkinlik, O’na duyulan sevgi ve saygının açık 
bir göstergesidir. Bundan sonraki yıllarda da Çankaya Üni-
versitesi olarak Ceren’i anmaya ve O'nun adına etkinlikler 
düzenlemeye devam edeceğiz. Sempozyum kapsamında 
Ceren'in çalışma alanı olan iş ve sosyal güvenlik hukukuyla 
beraber medeni, anayasa, ceza, ticaret, sorumluluk, ulus-
lararası, idare, usul ve icra iflas ve insan hakları konusunda 
da güncel gelişmeler tartışılacak. Sempozyuma Türkiye’nin 
her yerinden genç bilim insanlarının yoğun katılımı Ceren’in 
ülkemizde ektiği tohumların yeşerdiğini gösteriyor. Sempoz-
yum Düzenleme Kurulu, sunulacak tebliğleri, Hakemli Bildi-
riler Kitabında yayınlanmayı da planlamaktadır. Bu sayede 
sempozyumun çıktısı hukuk alanında önemli bir eser olarak 
yerini alacaktır. Bu toplantıyı düzenleyen komitemize, Tür-
kiye’nin her köşesinden bildirileriyle sempozyuma katılan 
genç bilim insanlarımıza ve değerli hukukçularımıza şimdi-
den teşekkür ediyorum.”

CEREN DAMAR ŞENEL  
2. GENÇ BİLİM İNSANLARI
SEMPOZYUMU DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Hukuk Fakültesi tarafın-
dan 4 - 5 Kasım 2021 tarihlerinde, ‘Ce-
ren Damar Şenel 2. Genç Bilim İnsanları 
Sempozyumu’ gerçekleştirildi. Çevrim içi 
düzenlenen sempozyumda, 18 oturum-
da çok sayıda konu ele alındı. Sempoz-
yumun açılış konuşmalarını, Rektörümüz 
Prof. Dr. Can Çoğun ve Hukuk Fakültesi 
Dekanımız Prof. Dr. Cemal Oğuz yaptı.
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“Ceren, genç bilim insanlarının yaptığı çalışma-
larla anılıyor ve yaşatılıyor”

Hukuk Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Cemal Oğuz 
ise “Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi Araş. 
Gör. Ceren Damar Şenel’in elim bir olay sonucu 
aramızdan ayrılışının üzerinden yaklaşık 3 yıl geçti. 
Ancak acımız ilk günkü gibi taze. Ceren’in yoklu-
ğunun üzüntüsüne O'nun adını yaşatmanın gururu 
eşlik ediyor. Genç bir bilim insanı olarak aramızdan 
ayrılan Ceren, genç bilim insanları tarafından yapı-
lan bu tür çalışmalarla anılıyor ve yaşatılıyor. Ceren 
aramızda olmasa bile öğrencilerine, eğitime, bilime, 
ülkesine faydalı olmaya devam ediyor. Ceren’in 
adının yaşatılması için büyük önem taşıyan bu et-
kinliğin düzenlenmesinde emeği geçen herkese 
şükranlarımı sunuyorum. Toplantıya olan ilginin ge-
lecek yıllarda da artarak devam etmesini diliyorum. 
Ruhun şad olsun Ceren, seni hep hatırlayacağız.” 
diye konuştu.

İki gün boyunca 18 oturum gerçekleştirildi

2 gün boyunca devam eden sempozyumda, aşağıdaki 

başlıklarda oturumlar gerçekleştirildi:

İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku I Oturumu, Anayasa Hu-

kuku Oturumu, İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku II Oturu-

mu, Milletlerarası Özel Hukuk Oturumu, İdare Hukuku I 

Oturumu, İnsan Hakları Oturumu, Sorumluluk Hukuku 

I Oturumu, Ticaret Hukuku I Oturumu, İcra İflas Hu-

kuku Oturumu, Milletlerarası Hukuk Oturumu, Ceza 

ve Ceza Usul Hukuku Oturumu, Ayrımcılık/Toplumsal 

Cinsiyet Oturumu, Aile Hukuku Oturumu, Medeni Usul 

Hukuku Oturumu, Borçlar Hukuku Oturumu, İdare Hu-

kuku II Oturumu, Sorumluluk Hukuku II Oturumu, Tica-

ret Hukuku II Oturumu.
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Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk, aramızdan ayrılışının 
83’üncü yıl dönümü olan 
10 Kasım 2021 Çarşamba 
günü saat 09.05’te, Merkez 
Kampüs Rektörlük Binası 
Çim Alan'daki Atatürk Büstü 
önünde düzenlenen törende, 
saygı ve özlemle anıldı.

Törene Rektörümüz Prof. Dr. Can 

Çoğun, Rektör Yardımcılarımız 

Prof. Dr. Selçuk Geçim ve Prof. 

Dr. Müfit Gülgeç, Genel Sekrete-

rimiz Doç. Dr. Hadi Hakan Maraş, 

akademik ve idari personelimiz 

ile öğrencilerimiz katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile 

başlayan törende, Rektörümüz 

Prof. Dr. Can Çoğun tarafından 

Atatürk Büstü’ne çelenk koyuldu.

“Atamızın yolunda ilerleyişimizi  
sürdüreceğiz”

10 Kasım Atatürk’ü anma töreninde 
konuşan Rektörümüz Prof. Dr. Çoğun, 
“Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü 
ebediyete irtihalinin 83. yıl dönümünde 
saygı, minnet ve özlemle bir kez daha 
anıyoruz. Çankaya Üniversitesi olarak 
çeyrek asırdır olduğu gibi her zaman 
Atamızın yolunda, O'nun ışığında iler-
leyişimizi sürdüreceğiz. Bizlere ema-
net ettiği Cumhuriyet’in ilelebet bekçisi 
olacağız.” dedi.

10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA 
TÖRENİ DÜZENLENDİ



Özlemlerini dile getirdiler 

Üniversitemiz mensuplarının sev-
gi ve özlemlerini dile getirdiği ‘Anı 
Defterinde’, şu sözler dikkat çekti: 
“Aziz Atatürk, bize emenat ettiğin 
Cumhuriyet’e her zaman sahip çı-
kacağımıza, tüm Türk gençliği adı-
na söz veriyorum. Seni çok arıyor 
ve özlüyoruz.”

“Sevgili Atam, söyleyecek ve te-
şekkür edecek o kadar çok şey var 
ki. Bu gençlik seninle gurur duyu-
yor. Her şey için çok teşekkürler. 
Saygı, minnet ve sevgiyle. Ruhun 
şad olsun.”

ATATÜRK ANI DEFTERİ 
KÖŞESİ OLUŞTURULDU
10 Kasım Atatürk’ü anma etkinlikleri kapsamında, Merkez Kampüs Ortak Alan'da 
‘Atatürk Anı Defteri Köşesi’ oluşturuldu. Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun başta ol-
mak üzere çok sayıda akademisyen ve idari personel ile öğrencilerimiz, aramızdan 
ayrılışının 83. yıl dönümünde Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’e olan duygu ve 
özlemlerini kaleme aldı.
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ATATÜRK’ÜN SEVDİĞİ 
TÜRKÜ VE ARYALAR 
SESLENDİRİLDİ
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün vefatının 83’üncü yıl dönümü dolayısıyla 
Üniversitemizde, konser gerçekleştirildi. Bu yıl 25. eğitim-öğretim yılında olan 
Üniversitemizde düzenlenen 10 Kasım Atatürk’ü anma etkinlikleri kapsamın-
da, 7 kadın sanatçıdan oluşan Allegra Ensemble grubu sahne aldı. Allegra 
Ensemble, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün sevdiği, Gazi ile özdeşleşmiş ve 
konsere özel seçilmiş türkü ve aryaları seslendirerek dinleyicilere duygu dolu 
anlar yaşattı.

Selanik Türküsü’nden Tosca’ya opera 
ezgileri

Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merke-
zi’nde düzenlenen konsere, Rektörümüz 
Prof. Dr. Can Çoğun, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Müfit Gülgeç, Genel Sekreterimiz 
Doç. Dr. Hadi Hakan Maraş, Üniversitemiz 
akademik ve idari personeli ile öğrencileri-
miz büyük ilgi gösterdi.
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Opera sanatçısı Mehlika Karadeniz Bilgin’in 

solistliğinde flütte Müjde Akden, piyanoda Gül-

riz Tunca, viyolada Melda Sak, viyolonselde 

Hande Ulutaş, kemanda Ümmüye Özdem ve 

Şanzelita Aykanat’tan oluşan Allegra Ensemb-

le grubu, konsere Selanik Türküsü ile başladı. 

Atatürk’ün en sevdiği eserlerden biri olan ve 

İsmail Hakkı Bey’e ait Fikrimin İnce Gülü’nün 

seslendirilmesinin ardından konser, Muzaffer 

Sarısözen’in derlediği Bülbülüm Altın Kafeste 

yorumu ile devam etti. Fikret Kızılok’un Ata-

türk’ün Türkçeden Fransızcaya çevirdiği "Ha-

yat Kısa-La Vie Est Courte" şiirinden besteledi-

ği eser sırasında, sanatçı Mehlika Karadeniz’in 

okuduğu tarihi anekdotlar, dinleyicileri duygu-

landırdı. Konser, Ata’nın en sevdiği opera olan 

Tosca’dan aryalarla devam etti.

Rektörümüz sanatçılara çiçek takdim etti 

Allegra Ensemble’ın İnsan İnsan yorumunun 

büyük alkış aldığı konserde Aşık Veysel’den 

Uzun İnce Bir Yoldayım ve sözleri sanatçı Ogün 

Orpars’a, bestesi Mehlika Karadeniz Bilgin’e ve 

düzenlemesi Gülriz Tunca’ya ait olan Bir Sen 

Kal Hayatımda seslendirildi. Spente le Stelle ile 

sona eren konserin ardından Rektörümüz Prof. 

Dr. Can Çoğun sanatçılara çiçek takdim etti.

ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER
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“EN İYİ NARKOTİK POLİSİ:    
 ANNE” PROJESİ KAPSAMINDA 	   
 UYUŞTURUCU İLE MÜCADELEDE   
 FARKINDALIK KONFERANSI VERİLDİ

Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü tarafından, 11 Kasım 2021 tarihinde 
"En İyi Narkotik Polisi: Anne" başlıklı uyuşturucu ile mücadele konusunda farkın-
dalık konferansı düzenlendi.

Ankara Emniyeti Narkotik Şube Müdürlüğü'nde görevli Polis Memuru Murat Ay-
dın Şahin’in Üniversitemizin konuğu olduğu konferans, çevrim içi olarak gerçek-
leşti. Konferansa, akademik ve idari personel ile öğrencilerimizin aileleri katılım 
gösterdi.

“Kişiyi en iyi annesi tanır”

İçişleri Bakanlığı’nın yayımladığı genelgeye istina-

den "En İyi Narkotik Polisi: Anne" projesi kapsa-

mında farkındalık eğitimi veren Polis Memuru Mu-

rat Aydın Şahin, projenin çıkış noktasının, yaptıkları 

bir anket çalışması olduğunu belirtti. Şahin, bu 

anket çalışmasına göre madde kullanan şahısların 

ya da satış yapan kişilerin annelerinin ev hanımı ol-

duğunu ve madde kullanan kişilerin yüzde 80’ine 

yakınının maddeyi kendi evlerinde kullandıklarının 

tespit edildiğini söyledi. Bu maddeyi kullanan ki-

şilere anneleri vasıtasıyla ulaşabileceklerini ifade 

eden Şahin, bir bireyi en iyi tanıyan kişinin annesi 

olduğunu vurguladı.

Yüzde 86’sı meraktan başlıyor

Narkotik maddelerle mücadelenin önemini anlatan 

Şahin, “Toplumun savrulmasını önlemek, terör ve 

suç örgütlerinin gelir kaynaklarını minimize edebil-

mek, toplum içerisinde bireylerin daha sağlıklı bir 

ortamda yaşamlarını sürdürebilmeleri için sahada 

mücadele ediyoruz.” dedi.

Madde bağımlılığına yönelik pek çok çalışma ya-

pıldığını anlatan Şahin, "Maddeyi neden kullanıyor-

sun? sorusuna yüzde 86 oranında 'merak' yanıtı 

verilmektedir. Merak faktörünün yanı sıra arkadaş 

ısrarı, özenme, kişisel ve ailevi sorunlar ile eğlence 

amaçlı kullanımlar da söz konusu." diye  açıkladı.

“Topluma kazandırmak için çalışmalıyız”

Şahin, çevrede madde bağımlılığı olan bir kişinin 

görüldüğünde ya da hissedildiğinde dışlamak ye-

rine onu topluma kazandırmak için çaba gösteril-

mesinin büyük önem arz ettiğini vurguladı. Eğitici 

konferansta projenin kapsamı, mücadelenin öne-

mi ve yolları ele alındı. Şahin, sunumunun ardından 

katılımcıların sorularını da yanıtladı.



Üniversitemiz Tanıtım Şube Müdürlüğü tarafından, üniversite sınavına hazırlanan 
öğrencilere yönelik olarak, üniversite tercihlerinde rehberlik edebilmek amacıyla 
‘Uzaktan Hayata Dokun’ etkinlikleri düzenlendi. Koronavirüs salgını nedeniyle 
çevrim içi olarak düzenlenen etkinliklerde, geleceğin üniversite öğrencileri olacak 
gençlerin hayatlarına dokunabilmek adına Üniversitemiz ve ilgi duydukları bölüm 
ile programlar hakkında detaylı bilgi verildi.

‘UZAKTAN’ HAYATA DOKUN

Üniversitemiz imkânları ve bölümler tanıtıldı

Öğrencilerin Üniversitemizi yakından tanımaları ve 
merak ettikleri sorulara yanıt bulmaları amacıyla, 
eğitim dili, yurt ve burs olanakları, çift ana dal ve 
yan dal imkânı, Erasmus+ anlaşmaları, öğrenci 
değişim programları, sosyal ve kültürel olanaklar 

hakkında sunum yapıldı. ‘Uzaktan Hayata Dokun’ 
etkinlikleri kapsamında 17 Mayıs 2021 tarihinde 
Mehmetçik Anadolu Lisesi, 1 Haziran 2021 tarihinde 
ise Yenimahalle Kampüs Koleji öğrencileri ile çevrim 
içi etkinlikte, aday öğrencilere Üniversitemiz ile ilgili 
bilgi verildi. 
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Üniversitemiz Tanıtım Günleri,  
31 Temmuz - 20 Ağustos 2021 
tarihleri arasında yüz yüze ve on-
line olarak gerçekleşti. Üniversite 
tercih sürecinde aday öğrenci ve 
aileleri, hafta sonu dâhil her gün 
10.00 ile 17.00 saatleri arasında 
Eskişehir Yolu 29. km’de bulu-
nan Merkez Kampüs’ü ziyaret etti. 
Tanıtım Günleri boyunca 2 binin 
üzerinde öğrenciye Üniversitemiz 
ve ilgilendikleri bölümler hakkında 
detaylı bilgi verildi.

Yaşam alanlarını gezdiler

Koronavirüs önlemleri altında, 

maske ve mesafe kuralı göze-

tilerek oluşturulan tanıtım alan-

larında, akademisyenler, tanı-

tım ekibi ve bölüm öğrencileri, 

aday öğrenci ve ailelerine reh-

berlik etti. Aday öğrenci ve ai-

leleri; bölümler, burslar, yurt-

lar, sosyal imkânlar ve öğrenci 

kulüpleri gibi pek çok konuda 

sorularına yanıt bulurken, la-

boratuvarlar, kütüphane, spor 

merkezi, yurtlar ve derslikler 

gibi eğitim ve yaşam alanlarını 

da görme fırsatı yakaladı.

Tercih rehberliği hizmeti sunuldu

Tanıtım Günleri boyunca, aday öğ-
rencilere ‘tercih rehberliği hizmeti’ 
de verildi. Yüz yüze tanıtım için ge-
len aday öğrenciler, aldıkları puan 
ve sıralamayla hangi üniversitelere 
yerleşebileceklerine dair bilgilen-
dirildi. Üniversitemizi ziyaret etme 
fırsatı bulamayan aday öğrenci ve 
aileleri merak ettikleri her konuda 
Aday Öğrenci Danışma Hattından 
ve Whatsapp Hattından da bilgi 
aldı.

Servisle ulaşım imkânı

Tanıtım Günlerini ziyaret etmek 
isteyen aday öğrenci ve aileleri, 
hafta içi ve hafta sonu Sıhhiye ve 
Balgat’tan hareket eden servislerle 
kampüslerimize ulaştı.

TANITIM GÜNLERİNDE 2 BİN'İN 
ÜZERİNDE ADAY ÖĞRENCİ 
ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ
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Üniversitemiz Tanıtım Günleri kapsamında, 
‘Online Bölüm Tanıtımları’ da gerçekleştirildi. 
Yüz yüze tanıtımın yanı sıra, akademisyen-
lerimiz ve tanıtım ekibimiz, online platform-
larda da aday öğrencilerle bir araya geldi.  
31 Temmuz - 20 Ağustos 2021 tarihleri ara-
sında her gün 11.00 ve 13.00 saatlerinde dü-
zenlenen online tanıtımlarda aday öğrenciler, 
Üniversitemiz ile ilgili bilgi sahibi oldu. 

Merak ettikleri sorulara yanıt buldular 

Üniversitemiz Merkez Kampüs’te gerçekleş-
tirilen yüz yüze Tanıtım Günlerine gelemeyen 
aday öğrenciler, merak ettikleri tüm soruların 
yanıtlarını ‘online’ tanıtımlarda ilgilendikleri 
bölüm akademisyenlerinden ve tanıtım eki-
binden öğrenme fırsatı buldu. 

ONLINE TANITIM İLE ADAY 
ÖĞRENCİLER ÜNİVERSİTEMİZ 
HAKKINDA BİLGİLENDİRİLDİ
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Üniversitemiz, YÖK tarafından, 27-28-29 Temmuz 2021 tarihleri 
arasında çevrim içi gerçekleştirilen STUDY in TURKEY YÖK Sanal 
Fuarı’na katıldı.

İngilizce, Rusça ve Arapça dillerinde katılım gösterilen fuarda, 3 gün boyunca yabancı öğ-
rencilere Üniversitemizle ilgili merak ettikleri tüm konular hakkında bilgi verildi. 3 dilde tanı-
tım filmlerinin de yayınlandığı fuarda, 10.00, 14.00 ve 19.00 saatlerinde akademisyenler ve 
aday öğrenciler arasında canlı görüşmeler yapıldı. Aynı zamanda chat yoluyla öğrencilerin 
soruları yanıtlandı.

ÜNİVERSİTEMİZ YÖK 
STUDY in TURKEY 
FUARI'NA KATILDI

ANKARA VALİLİĞİ  
ÇEVRİM İÇİ FUARI'NDA 
ÜNİVERSİTEMİZ DE  
YER ALDI
Ankara Valiliği tarafından, Anka-
ra’daki üniversitelere yönelik olarak 
koronavirüs pandemisi nedeniyle 
‘Çevrim içi Tanıtım Fuarı’ gerçekleş-
tirildi. 
Üniversitemizin de 5 Ağustos 2021 tarihinde 
katılım sağladığı fuarda, 10.00 - 12.00 saatleri 
arasında Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürü 
Süreyya Topçu Ergin ve Tanıtım Şube Müdür 
Yardımcısı Aslı Uyur Öztürk tarafından sunum 
yapıldı. Ankara İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge 
Merkezi’nin YouTube kanalında canlı yayınlanan 
sunumda, Üniversitemiz hakkında bilgi verildi. 
Sunumların ardından aday öğrencilerin soruları 
yanıtlandı.
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GÜZEL ŞEHİR İLKELERİ: 
ESKİ PRAG-ESKİ ANKARA
Üniversitemiz Şehir ve Bölge Planlama 
Bölümü’nden Prof. Dr. Mehmet Tunçer’in 
kaleme aldığı ‘Güzel Şehir İlkeleri’ kitabı, 
Gazi Kitapevi Yayınları tarafından yayım-
landı. Güzel Şehir İlkeleri’nin oluşturulma-
ya çalışıldığı, şehir ve güzel kavramlarının 
araştırıldığı, çeşitli şehir modellerinin; bah-
çe şehir, ideal şehir, yeşil şehir ve diğerle-
rinin incelendiği, “Şehir İmgesi” ve “Yerin 
Ruhu’nun (Genius- Loci) da değerlendi-
rildiği bu çalışmada, örnek şehir olarak 
“UNESCO Dünya Mirası Prag” ile binler-
ce yıllık kültür birikimi ile günümüze kadar 
gelen “Cumhuriyet Başşehri Ankara” ele 
alınıyor.

Prag örneği üzerinden Ankara’nın 
da daha güzel bir şehir olabileceği 
hedefleniyor

Dini ve politik tercihlerin yönlendir-
diği mimarlık, şehir planlama, peyzaj 
mimarlığı, mühendislik ve sanat, gü-
nümüz tarihi şehirlerinin oluşmasında 
büyük rol oynamıştır. Yüzlerce yıllık 
bir birikim sonucu tarihini ve kültürünü 
koruyan şehirlerden biri olan “Güzel 
Şehir Prag” örneği üzerinden Anka-
ra’nın da daha güzel bir şehir olabile-
ceğini hedefleyen kitapta “Güzel Şehir 
İlkeleri” üzerinde durulmaktadır.

“Eski Ankara için planlama, proje-
lendirme, uygulama önerilerinde 
bulunmayı amaçladım”

Prof. Dr. Mehmet Tunçer, eseriyle ilgili 
şunları söyledi: “Prag’da gördüğüm 
fotoğraflar ve harita üzerinde belgele-
diğim anıtlar, mimari ve estetik değer-
ler, doğal güzellikler, daha önce gez-
diğim tarihi şehirlerdeki bazı ilkeler, 
bazı ortak noktalar ile örtüşüyordu. 
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Bu nedenle bir şehir plancı, kentsel tasarımcı 
ve tarihi/doğal çevre koruma uzmanı olarak, 
bazı “güzel” olarak nitelendirdiğim ve genel 
olarak kabul görmüş konuları ele almaya 
ve Prag’ın belli başlı tarihi bölgelerini ince-
leyerek bunları daha detayda vermeyi he-
defledim. Prag’dan yola çıkarak Ankara için 
özellikle eski Ankara için bazı planlama, pro-
jelendirme ve uygulama önerilerinde bulun-
mayı amaçladım. WMCAUS’da Üniversite-
mizin “Bilimsel Partner” olması yönünde her 
türlü desteği sağlayan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Can Çoğun’a da içten teşekkürleri-
mizi sunuyorum."



Avrupa Birliği ERASMUS+ desteği alan  
“ICOINS - Industry 4.0 Competences for  
SMEs - Awareness Raising Tools” projesinin ortakla-
rı arasında İtalya, İspanya, Finlandiya ve Türkiye'den 
Türk Tesisat Mühendisleri Derneği (TTMD) de yer 
alıyor. Proje sonucunda, Endüstri 4.0 kaynaklarına 
erişimde ve dönüşümüne uyumda zorluk çeken KO-
Bİ’lerin farkındalığını nasıl arttırabiliriz? Endüstri 4.0 
nedir? İçerisinde nasıl teknolojiler vardır? Ne fayda 
sağlar? gibi soruların cevaplarını veren bilgi modülleri-
ni içeren platform üzerinden sunulan eğitim materyal-
leri geliştirildi. Üniversitemiz öğretim üyelerinden Prof. 
Dr. Buket Akkoyunlu, Doç. Dr. Hakan Maraş, Dr. Öğr. 
Üyesi Gül Tokdemir ve Dr. Öğr. Üyesi Murat Saran’ın 
yer aldığı projede, pilot eğitim çalışmaları yapılmakta 

olup geliştirilen materyaller, açık kaynak ders mater-
yalleri şeklinde KOBİ eğitimcilerine ve KOBİ çalışanla-
rına sunulacak. 

Projeye ilişkin bilgi veren Bilgisayar Mühendisliği Bö-
lümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Gül Tokdemir, “Ekip olarak 
bu projeye çok emek verdik. Proje kapsamında geliş-
tirilen içeriklerden olabildiğince çok KOBİ faydalansın 
istiyoruz. Bu projenin ülkemize ve şirketlere katkı sağ-
layacağını düşünüyoruz.” ifadelerini kullandı. 

Dr. Öğr. Üyesi Gül Tokdemir, Endüstri 4.0 konusun-
da Türkiye’de ve dünyada ne gibi çalışmaların yürü-
tüldüğü ve KOBİ’lerin bu alanda nasıl bir yol izlemesi 
gerektiğine ilişkin, ION Academy Kurucusu  Ali Rıza 

Ersoy ile detaylı bir röportaj gerçekleştirdi.

Yürütücülüğünü Çankaya Üniversitesinin yaptığı “ICOINS - Industry 4.0 Competen-
ces for SMEs - Awareness Raising Tools” projesi kapsamında, KOBİ’ler için Endüstri 
4.0 etkinliklerinin ve farkındalıklarının Avrupa Birliği seviyesinde aynı düzeye getirilmesi 
için içerikler hazırlandı. 

TÜRKİYE’NİN ENDÜSTRİ  
4.0 DÖNÜŞÜMÜ
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Dr. Gül Tokdemir: 
Endüstri 4.0 konusunda ne tür çalış-
malar yürütüyorsunuz? 

Ali Rıza Ersoy: “32 yıl boyunca ilk ve 
tek şirketim olan Siemens Türkiye’de 
çalıştım. Üç yıl önce de oradan emekli 
oldum. 2012 yılında Almanya'da, En-
düstri 4.0 ülkenin imalat sanayinin dijital 
dönüşüm yol haritası olarak açıklandı-
ğında Siemens’te çalışıyordum. Alman 
Federal Hükümeti, 2011 yılında kendi 
yol haritasını hazırlamak için 47 kişilik 
bir takım kurduğunda bu takımdan 10 
kişi Almanya Siemens’tendi, bazıları da 
benim arkadaşımdı. Böylelikle Endüst-
ri 4.0’ı başlangıcından itibaren takip 
etme şansımız olmuştu. Tüm bunların 
hazırlanması ve dünyaya yayınlamaları 
2013’ü buldu. Almanya kendi yol hari-
tasını açıkladıktan sadece 10 ay sonra, 
2014’te Türkiye Siemens’te arkadaş-
larımla beraber İstanbul'da büyük bir 
basın toplantısı düzenledik. O zaman-

lar bu konuda Türkçe kaynak da yoktu. 

Bütün dünya ile eş zamanlı olarak bizim 

de öğrenmemiz gerekiyordu. Ben de o 

dönemde aynı zamanda dijital factory 

dediğimiz departmanda yani şirketlerin 

dijitalleşmesi, otomasyonu 3.0 ve 4.0 

yolculuklarından sorumluydum. Dola-

yısıyla konunun merkezindeydim. Bu 

benim için tamamen pozisyonumdan 

kaynaklı bir şanstı. 

Dr. Gül Tokdemir: 
Farklı sektörlerin Endüstri 4.0 ko-
nularındaki farkındalığını nasıl görü-
yorsunuz? Farklı sektörlerde yürü-
tülen çalışmalar nasıl? Sanayimiz bu 
konuda bilgi sahibi mi?  Gerçekten 
dönüşüme hazır mı ya da dönüşüm 
başladı mı?

Ali Rıza Ersoy: “Endüstri 4.0 konu-
sunun ülkemizdeki başlangıç tarihi 
2016'nın başı diyebiliriz. 2016’nın or-
talarına doğru TÜSİAD’da Endüstri 4.0 
Çalışma Grubu'nu kurduk. Kurucu Baş-
kanlığını ben üstlendim. İlk etapta ko-
nuya yakın ilgi gösteren 40-50 şirket bir 
araya geldik ve bayağı yoğun bir şekil-
de çalışmaya başladık. Sanayi Bakan-
lığı ile beraber bir teklif hazırladık. Biz 
de ülkemizin platformunu kuralım ve bu 
platformla biz de ülkemizin yol harita-
sını çıkartalım teklifi ile gittik. Platformu 
kurarken 6 kuruluşu önerdik. Bunlar; 
TÜSİAD (Türk Sanayicileri ve İş İnsanla-
rı Derneği), MÜSİAD (Müstakil Sanayici 
ve İş İnsanları Derneği), TTGV (Türkiye 
Teknoloji Gelişim Vakfı), TOBB (Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği), TİM (Türkiye 
İhracatçılar Meclisi) ve YASED (Ulus-
lararası Yatırımcılar Derneği). Bakanlık 
teklifimizi neredeyse bire bir kabul etti 
ve takım kuruldu. Doğal olarak liderliği 
Sanayi Bakanlığı aldı. İcra Komitesi ku-
ruldu ve 5 tane takım kuruldu. Her kuru-
luş bu takımların birisinin fonksiyonunu 
yani koordinasyon görevini üstlendi. 
Ben mesleğim olduğu için TÜSİAD adı-
na dijital teknolojiler kısmını üstlendim. 
Çok yoğun bir çalışmaya girdik. Kamu 
özel sektör ve TOBB gibi yarı kamu 
organizasyonlarıyla beraber kaç kez 
Ankara’ya gittik, kaç kez toplantı dü-
zenledik hatırlamıyorum. Sadece bizim 
takımda üniversiteler, kamunun ilgili ku-
ruluşlarından oluşan 40 kadar katılımcılı 
bir takım ve bunun gibi 5 takım düşü-
nün. Neredeyse 200-250 kadar kuru-

luş, yani bu kuruluşu temsil eden kişiler 
aylarca Türkiye'nin yol haritası üzerinde 
çalıştı. 2018’in ortalarında Türkiye’nin 
İmalat Sanayi Dijital Dönüşümü Yol 
Haritası Başbakan tarafından açıklandı. 
Sanayi Bakanlığı sitesine girdiğinizde 
bu 170 sayfalık yol haritası dokümanına 
ulaşabilirsiniz.” 

Dr. Gül Tokdemir: 
Bu dönüşümde sizin gördüğünüz ek-
sik kalan yönler var mı? Neyin olması 
dönüşümü daha etkin yapabilir ya da 
verimli kılabilir?

Ali Rıza Ersoy: “Burada kategorize et-
mek gerekiyor yani şirketlerimizin hep-
sine aynı açıdan yaklaşamıyoruz. Önde 
koşanlar, doğal olarak uluslararası şir-
ketler olmaktadır. Otomotiv, dediğimiz 
gibi elektronik, teknoloji şirketleri, bun-
lar tabii uluslararası oldukları için o do-
kunuşlardan sürekli besleniyorlar. Orta 
ölçeğe geldiğimizde KOBİ’lerde durum 
değişiyor. KOBİ’lerde hangi neslin işin 
başında olduğu ile orantılı konu. Eğer 
hâlâ 50 yaşın üstünde baba veya anne 
işin başındaysa korkuyorlar çünkü 
geçmişten yeteri kadar dijital gelmedi-
ler. Eğer 40'lı yaşlardaki 3’üncü nesil 
görevde ise tablo tamamen değişiyor. 
Orada ciddi bir heves, olmazsa olmazın 
kesin farkında. Ne yapacağını bilmiyor 
ama kaçınılmaz olduğunu çok iyi fark 
ediyor yani tepe yönetimini ikna etmek 
için zaman harcamaya gerek kalmıyor. 
Evet, yapmamız lazım diyor. Oradaki 
açmaz da “Peki kimden destek alaca-
ğız?” sorusu oluyor. Yani danışmanlık-
lar devreye giriyor. Aslında burada sizin 
yaptığınız inanılmaz önemli hale geliyor 
yani algıyı yönetmek, farkındalığı arttır-
mak, korkuyu ortadan kaldırıp cesaret-
lendirmek, cesaretlenenlerin eğitimle-
rini başlatmak, benim algılayabildiğim 
kadarıyla siz de o noktadasınız. Siz de 
çok büyük bir iş yapıyorsunuz. Umarım 
bu alanda danışmanlık hizmeti veren ki-
şiler yaygınlaşır." 

“ICOINS - Industry 4.0 Competences 
for SMEs - Awareness Raising Tools” 
projesi kapsamında geliştirilen içerikle-
re ve proje bilgilerine https://icoinspro-
ject.net adresinden ulaşabilir, açık ders 
materyallerini takip ederek dijital sertifi-
ka alabilirsiniz.

Endüstri 4.0 
konusunun 
ülkemizdeki başlangıç 
tarihi 2016'nın başı 
diyebiliriz.
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SİZ DE ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİ TOPLULUKLARINDA 
YER ALABİLİRSİNİZ! 
Öğrencilerimizin sosyal yaşamlarında daha aktif bir şekilde rol almalarına 
ve verimli bir üniversite hayatı sürdürmelerine katkıda bulunmak için 
kurulan 75 topluluğumuzun isimleri şunlardır:

Amatör Yazarlar Topluluğu
ACM Çankaya Topluluğu (Association for Computing Machinery)
Atatürk İlkeleri, Tarih, Araştırma ve Kültür Topluluğu
Bankacılık ve Finans Topluluğu
Bilgisayar Mühendisliği Topluluğu
Bilim Kurgu ve Fantezi Topluluğu
Bisiklet Topluluğu
Blockchain Topluluğu
Çankaya Alive Topluluğu
Capoeira Topluluğu
Çankaya Çeviri Topluluğu
Çankaya Elektronik Sporlar Topluluğu
Çankaya Genç Girişimciler Topluluğu
Çankaya İnsansız Araç Topluluğu
Çankayalı Fenerbahçeliler Topluluğu
Dans Topluluğu
Dil ve Edebiyat Topluluğu
Ekonomi Topluluğu
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Topluluğu
Endüstri Mühendisliği Topluluğu
Engelsiz Çankaya Topluluğu
Etik ve Sosyal Sorumluluk Topluluğu
Future Tech Topluluğu
Genç Kızılay Topluluğu
Genç TEMA Topluluğu
Genç Yeşilay Topluluğu
Google Developer Student Topluluğu
Gri Sanatlar Topluluğu
Halk Dansları Topluluğu
HaySev (Hayvanseverler) Topluluğu
Hukuk ve Edebiyat Topluluğu
Hukukta Gelişim ve Kariyer Topluluğu
İç Mimarlık Topluluğu
İletişim Topluluğu
ISS Topluluğu (Information Security Society)
İngiliz Edebiyatı ve Kültür Çalışmaları Topluluğu
IEEE Topluluğu (Institute of Electrical and Electronics Engineers)
ISN Çankaya Topluluğu (International Student Network)

IACES Çankaya LC Topluluğu (International Association of Civil 
Engineering Students)
Kampçılık ve Doğa Sporları Topluluğu
Kent Çalışmaları Topluluğu
Kişisel Gelişim ve Kariyer Topluluğu
Kişisel Verilerin Korunması Topluluğu
Kültür Sanat Topluluğu
Makine Topluluğu
Matematik Topluluğu
Mekatronik Topluluğu
Mimarlık ve Tasarım Topluluğu
Motosiklet Topluluğu
Mölkky Spor Topluluğu
Münazara Topluluğu
Müzik Topluluğu
Oyun Yazılımı ve Geliştirme Topluluğu
Perspektif Topluluğu
Psikoloji Topluluğu
Radyo ve Yayın Topluluğu
Satranç Topluluğu
Sinema Topluluğu
Siyaset ve Uluslararası İlişkiler Topluluğu
SON Topluluğu (Startup, Organization and Network)
SOYDAT Topluluğu (Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma)
Sualtı Topluluğu
Sürdürülebilir Kalkınma Topluluğu
Tiyatro Topluluğu
Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Topluluğu
Toplumsal Dayanışma Topluluğu
Toplumsal Duyarlılık ve Ombudsmanlık Topluluğu
Türk Müziği Topluluğu
Türk Tarih Platformu Topluluğu
ultrAslan UNI Çankaya Topluluğu
Uluslararası Strateji ve Araştırma Topluluğu
Uluslararası Ticaret Topluluğu
UNIBJK Çankaya Topluluğu
Uzak Doğu Dilleri ve Kültürleri Topluluğu
Yapay Zeka ve Robotik Topluluğu
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Renkli görüntüler yaşandı

Öğrenci Toplulukları Tanıtım Günleri ise, 19-20 Ekim 
2021 tarihinde Merkez Kampüs Ortak Alan’da dü-
zenlendi. Pandemi nedeniyle 2 güne ayrılan Tanıtım 
Günleri’nde, çok sayıda topluluk stant açtı. Üyeler, 
yıl boyunca yaptıkları çalışma ve faaliyetleri hakkın-
da bilgi vererek, topluluklara yeni üyeler kazandı. 
Renkli görüntülere sahne olan etkinlikte, öğrenciler 
dans etti, şarkı söyledi. Tanıtım Günlerinde Rektörü-
müz Prof. Dr. Can Çoğun da stantları tek tek geze-
rek, öğrencilerle sohbet etti.  

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI 
TANITIM GÜNLERİ DÜZENLENDİ
Çankaya Üniversitesi Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü tarafından Öğrenci Top-
lulukları Bilgilendirme Toplantısı ve Tanıtım Günleri gerçekleştirildi. Merkez Kampüs Mavi 
Salon’da düzenlenen toplantıda Tanıtım ve Kültür Daire Başkanı Fulya Kilislioğlu ile Kül-
türel ve Sosyal İşler Şube Müdürü Süreyya Topçu Ergin, öğrencilere topluluklar hakkın-
da detaylı bilgi verdi.

Hazırlık Okulu Tanışma Günü

Öğrenci Toplulukları, 21 Ekim 2021 tarihinde de 
Merkez Kampüs Hazırlık Okulu önündeki Çim 
Alan’da stant kurdu. Topluluk üyeleri, hazırlık sı-
nıfı öğrencileri ile buluşarak, faaliyetleri hakkında 
bilgi verdi. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Müfit Gül-
geç de stantları gezerek, öğrencilerden bilgi aldı. 
Açık havada festival tadında geçen renkli organi-
zasyonda, şarkılar söylendi, dans edildi. Üniver-
sitemize yeni kayıt olan hazırlık sınıfı öğrencileri, 
topluluklar hakkında bilgi alarak ilgi duydukları 
kulüplere üye oldu.
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SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR DÜNYA 
İÇİN İKİ DOĞA DOSTU PROJE  
VE BİR SÖYLEŞİ “BALANCE”

Google Developer Student Clubs ve 
Endüstri Mühendisliği Topluluğu iş birliğinde 
“BALANCE” Projesi tanıtıldı. Plastik kirliliğine 
farkındalık yaratarak plastik atıkların 
geri dönüşümünü artırmak amacıyla 
gerçekleştirilen proje, 7 Mayıs 2021 
tarihinde çevrim içi bir toplantıyla sunuldu.

Yüzde 50 daha fazla atık toplandı

Projenin sonunda yapılan bilgilendirmeler 

ile ilk 2 haftaya göre %50 daha fazla plas-

tik atık toplandı. Proje ile gereksiz kulla-

nımları azaltıp zorunlu olanların da geri 

dönüşüme kazandırılması sağlandı ve bu 

sayede plastik atık bilincinin oluşmasında 

önemli bir adım atıldı.

Atık yağlarla Arap sabunu  
elde edildi 

Etkinliğin ikinci bölümünde, Arı Okulları 

“For You” ekibi global alanda katıldıkları 

yarışma için hazırlandıkları projeyi anlattı. 

Ekip, atık yağların geri dönüşümü ile Arap 

sabunu elde ettikleri projeyi tanıttı. Etkin-

liğin son bölümünde ise Biolive şirketinin 

kurucusu Duygu Yılmaz ile sürdürülebi-

lirlik ve geri dönüşüm üzerine bir söyleşi 

gerçekleştirildi.

Tek kullanımlık plastiklerin tüketiminin 
azaltılması amaçlandı

Proje kapsamında, 6 hafta süren bir atık toplama süreci 
gerçekleştirildi. İlk 2 hafta okuldaki öğrencilerden habersiz 
olarak plastik atık kutularındaki pet şişe ve plastik bardak-
lar toplandı. Sonraki 2 hafta boyunca okulda en çok görülen 
yerlere plastikler ile ilgili doğada çözünme süreleri ve tüke-
tim sayıları gibi dikkat çarpan duyurular asıldı. Sonrasındaki 
2 hafta boyunca da tekrar atık toplanmasına devam edildi. 
Proje, tek kullanımlık plastiklerin tüketimini azaltıp kullanılan 
atıkların da geri dönüşümü bilincini artırmayı amaçladı.
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İŞ HAYATINDA VE 
DIŞ TİCARETTE 
PAZARLAMANIN YERİ

Üniversitemiz Uluslararası 
Ticaret Topluluğu tarafından 
22 Mayıs 2021 tarihinde, 
Yatsan Uluslararası Satış ve 
İş Geliştirme Direktörü Timur 
Öztürk’ün katılımlarıyla “İş 
Hayatında ve Dış Ticarette 
Pazarlamanın Yeri” konulu  
çevrim içi konferans gerçek-
leştirildi.

Kariyer basamakları hakkında bilgi verdi 

Timur Öztürk, her iş alanının bir parçası olan pazarlama hak-
kında bilgi verdi, deneyimlerini paylaştı, iş süreçleri ile ilgili 
tavsiyelerde bulundu. Konferansta, pazarlama alanında ken-
disini geliştirmek isteyen katılımcılara yol gösterici ve kariyer 
basamakları hakkında önemli bilgiler verildi. 

Pazarlama üzerine yaptığı çalışmaları paylaştı 

Yatsan Uluslararası Satış ve İş Geliştirme Direktörü Timur 
Öztürk, pazarlama üzerine yaptığı sunumda, pazarlama üze-
rine yaptığı çalışmaları ve kariyeri ile ilgili tecrübelerini pay-
laştı.

Öztürk, ilham verici sunumunun ardından katılımcıların soru-
larını da yanıtladı.



Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Ça-
lışmaları Topluluğu, 2. Gelenek-
sel Toplumsal Cinsiyet ve Sağlık 
Atölyelerine ev sahipliği yaptı. 
Etkinlikler kapsamında 3 gün ayrı 
ayrı 3 oturumda etkinlik düzen-
lendi. İlk olarak 26 Mayıs 2021 
tarihinde Toplumsal Cinsiyet ve 
Sağlık başlıklı etkinlik gerçek-
leştirildi. “Ne Kadar X, Ne Kadar 
Y?” konulu etkinlikte konuşmacı 
olarak, İstanbul Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bö-
lümü Çocuk Cerrahisi Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Er-
buğ Keskin yer aldı. Çevrim içi 
düzenlenen etkinlikte, katılımcıla-
rın “toplumsal cinsiyet” hakkında 
bilgilendirmesi ve bu kavramın 
sağlık alanına yansımasını incele-
yerek bilinçlendirilmesi amaçlan-
dı.

Cinsiyet gelişim farklılıkları konu-
şuldu

Seminer olarak düzenlenen etkinli-
ğin açılış konuşmalarını, Toplumsal 
Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Top-
luluğu Başkanı Çağla Tekin yaptı. 
Açılış konuşmasının ardından İstan-
bul Üniversitesi Tıp Fakültesi Cer-
rahi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Erbuğ Keskin söz alarak 
sunum gerçekleştirdi. Prof. Dr. 
Keskin, ayrıca katılımcılardan gelen 
soruları da cevaplandırdı. Etkinlikte 
cinsiyet gelişim farklılıkları, çift cin-
siyetle doğum, çift cinsiyet ameli-
yatları gibi konulara değinildi.

Toplumsal cinsiyet nedir?

Geleneksel hale gelen atölyelerin 
2. etkinliği, “Toplumsal Cinsiyete 
Giriş Atölyesi” oldu. 27 Mayıs 2021 
tarihinde, çevrim içi gerçekleştirilen 
etkinliğe, Orta Doğu Teknik Üni-
versitesi Psikoloji Bölümü'nden Dr. 
Öğr. Üyesi Leman Korkmaz konuş-
macı olarak katıldı. Etkinlik, katılım-
cıları ‘toplumsal cinsiyet’ kavramı 
hakkında bilgilendirmek ve bu konu 
hakkında bilinçlendirmek amacıyla 
düzenlendi. Programda, toplumsal 

cinsiyet rolleri ve toplumsal cinsiyet 
kavramının toplumdaki yeri hakkın-
da konuşuldu. Etkinlik, katılımcıların 
sorularının cevaplanmasıyla sona 
erdi.

Medyada cinsiyet eşitsizliği

2. Geleneksel Toplumsal Cinsiyet 
Atölyeleri’nin son etkinliği, 29 Mayıs 
2021 Cumartesi günü gerçekleşti-
rildi. Çevrim içi olarak düzenlenen 
Toplumsal Cinsiyet ve Medya et-
kinliğinde, “Medyada Cinsiyet Eşit-
sizliği” konusu ele alındı. Etkinlik, 
Başkent Üniversitesi İletişim Fakül-
tesi Radyo, Televizyon, Sinema Bö-
lümü'nden Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Lale 
Şıvgın Dündar'ın katılımıyla gerçek-
leştirildi.

Haberler ele alındı 

Programda, ‘toplumsal cinsiyet’ 
hakkında bilgiler verilerek, bu kavra-
mın medyaya yansıması incelendi ve 
katılımcılar bilinçlendirildi. Dündar, 
sunumunda medya dilindeki cinsi-
yet eşitsizliğini ve medya haberlerini 
toplumsal cinsiyet kavramı açısın-
dan ele aldı.
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2. GELENEKSEL 
TOPLUMSAL CİNSİYET VE 
SAĞLIK ATÖLYELERİ
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E-TİCARET 
ALANINDA MERAK 
EDİLENLER 
KONUŞULDU

TİYATRO 
TOPLULUĞU 
PERDELERİNİ 
AÇTI

Uluslararası Ticaret ve Finansman Topluluğu (ITFC) 
tarafından 29 Mayıs 2021 tarihinde, günümüzün en 
çok dikkat çeken ve ilgi gören iş alanlarından E-Ti-
caret ile ilgili konferans düzenlendi. 

Çevrim içi olarak gerçekleştirilen toplantıda, WORLDEF CEO’su Orxan 
Isayev Çankaya Üniversitesi öğrencileriyle buluştu. Toplantıda, günümü-
zün en çok konuşulan iş alanlarından biri olan e-ticaret hakkında alanın-
da uzman konuk Orxan Isayev, bilgi ve tecrübelerini aktardı. WORLDEF 
isimli bir iş okulu sahibi olan Isayev, sosyal medyadan  gelen sorulara 
da yanıt vererek, bu alanda merak edilen tüm konulara açıklık getirdi. 
Etkinlik katılımcılarına ayrıca dijital sertifika da verildi.

Çankaya Üniversitesi Tiyatro Topluluğu, 
yeni dönem çalışmalarına 23 Ekim 2021 
tarihinde Balgat Kampüs Kırmızı Salon’da 
başladı. Yeni üyeleriyle birlikte ilk provasını 
gerçekleştiren Tiyatro Topluluğu, diksiyon ve 
drama çalışmaları yaptı. 
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ÜNİVERSİTEMİZDE  
SÜRPRİZ EVLİLİK TEKLİFİ

2017 yılı mezunlarımız Can ve 
Gonca Demir, üniversite yıllarında 
başlayan aşklarını evliliğe taşıma 
kararı aldı. Can Demir, hayatını 
paylaşmak istediği Gonca De-
mir’e, ilk tanıştıkları ‘hazırlık sınıfın-
da’ evlilik teklif etti.  

İnşaat Mühendisliği Bölümü mezunumuz Can 
Demir, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü mezunumuz Gonca Demir’e, 2012 
yılında ilk tanıştıkları 102 numaralı hazırlık sını-
fında süpriz evlilik teklifinde bulundu. Balon ve 
fotoğraflarla süslenen sınıfı gören Gonca De-
mir, büyük bir heyecan ve mutluluk yaşadı; ar-
dından gözyaşları içinde, ‘Evet’ yanıtını verdi.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İstanbul Altyapı 
ve Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü Riskli Yapılar 
Şube Müdürlüğünde İnşaat Mühendisi olarak 
görev yapan Can Demir, Çankaya Üniversi-
tesindeki öğrencilik yıllarında başlayan birlik-
teliklerini yine aynı yerde sonsuzluğa taşımak 
istediğini belirterek şöyle konuştu:

“Hayatımdaki en doğru kararları  
öğrencilik yıllarımda aldım”

“Üniversitemizde başlayan bu birliktelik hem 
sosyal hayatımda hem de eğitim hayatımda 
bana çok güzel şeyler kattı. Hayatımın her ala-
nında kız arkadaşım bana destek oldu. İlişki-
mizin bir sonraki adımını, hikayemizin başladı-
ğı yerde, Çankaya Üniversitesinde atmak için 
planlarımı yaptım. Eğitim ve sosyal hayatımda 
her türlü katkısını hissettiğim Üniversitem bu 
plana çok sıcak baktı ve bana gereken her tür-
lü desteği sağladı. Bu süreçte diyebiliyorum ki 
iyi ki Çankaya Üniversiteliyim. Öğrencilik yılla-
rım, hayatımdaki en doğru kararları aldığım bir 
dönem oldu benim için.”

“Çankaya Üniversitesi her şe-
yin başladığı yer” 

Ticaret Bakanlığında memur 
olarak görev yapan Gonca De-
mir ise sürpriz evlilik teklifinin 
ardından duygularını şu sözlerle 
anlattı:

“Üniversiteye ilk adımımı attı-
ğımda hayatın bana böyle bir 
mutluluk getirebileceğini asla 
düşünemezdim. 9 yıl önce soy 
isimlerimizin aynı olması üzerine 
başlayan bir konuşmadan şimdi 
yaşamlarımızı tamamen birleştir-
me noktasına geldik. Bizim için 
her şeyin başlamış olduğu bu 
yerde, bugün tekrar birlikte ol-
mak, hiç beklemediğim bir anda 
böylesine güzel bir sürprizle kar-
şılaşmak tarif edilemez bir his. 
Şaşkınlık, mutluluk ve heyecan... 
Her zaman olduğu gibi bu özel 
anımızda da beni yine mutluluğa 
boğan müstakbel eşime ve kat-
kılarından ötürü güzel okulum, 
Çankaya Üniversiteme çok te-
şekkür ederim.”



ERASMUS
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Kendinizden bahseder misiniz, hangi bölüm-
de eğitim görüyorsunuz ve kaçıncı sınıftası-
nız?

Ben Aydan Demirbüken. Matematik Bölümü 4. 
sınıf öğrencisiyim aynı zamanda Bilgisayar Mü-
hendisliği Bölümü'nde de çift ana dal yapmak-
tayım. 

Erasmus programından yararlanmaya nasıl 
karar verdiniz? Bu süreçten bahsedebilir mi-
siniz?

Erasmus benim için hayalini bile kurmaya kendi-
me izin vermediğim bir programdı. Bundan 2 yıl 
öncesine kadar düşüncelerim ve hedeflerimde 
adının geçmesine hiç olanak sağlamadım. Hep 
bahanelerim vardı. Çift ana dal öğrencisiyken 
nasıl Erasmus yapabilirim, hem zaten şimdiye 
kadar ailemden ayrı bir deneyimim de olmadı, 
onlar bu isteğimi nasıl karşılarlar gibi birçok dü-
şünce beni hep geri çekti. 

Günlerden bir gün Erasmus ofisinin hemen ya-
nında yer alan panoyu incelerken, Dış İlişkiler 
ve Erasmus Şube Müdürümüz Yöntem Bey ile 
karşılaştım ve kendisi bana “Aydan neden prog-
rama katılmayı düşünmüyorsun?” dedi ve o gün 
aslında fark edemediğim ama benim hayatımın 
en özel yolculuğunun kapısı açılmış oldu.  

O günün gecesinde yıllarca hep görmezden 
geldiğim içimdeki o maceracı, tutkulu kıza ku-
lak verdim ve ben bunu gerçekten istiyorum 
dedim, kendime. Başvuru gününün bitmesine 
yalnızca 3 gün vardı ve ben daha programa 
katılma isteğimden aileme yeni bahsetmiştim.  

“ERASMUS PROGRAMI  
	BENİM İÇİN DEVRİMDİ”

Matematik Bölümü 4’üncü sınıfta eğitim gören, aynı zamanda Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü’nde çift ana dal yapan Aydan Demirbüken, Erasmus + Öğrenim Hareketliliği 
kapsamında, Polonya’nın Krakow şehrinde yer alan AGH Bilim ve Teknoloji Üniversite-
sinde eğitim aldı. Yaklaşık 5 ay Polonya’da yaşayan Demirbüken,"Erasmus benim için 
hayalini bile kurmaya kendime izin vermediğim bir programdı ama Polonya’nın Krakow 
şehri benim evim oldu. Dilerim siz de her zaman hayalleriniz ve isteklerinizle yol alırsınız." 
temennisinde bulundu.
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Onlar bu kararın önemli olduğunu ve 3 
gün içinde değil de daha geniş bir za-
manda düşünmemi istediler. O dönem 
başvuru yapamamış oldum. 

Ertesi dönemde ise hiç beklenmedik 
bir şekilde tüm dünyayı etkisi altına 
alan bir salgın ile karşı karşıya geldik 
ve program için başvuru bile alınmadı. 
Ama tüm bunlar yaşanırken ben içim-
de hissettiğim Erasmus tutkusunu hiç 
unutmadım. Tüm yaşantımız kısıtlama-
lar altında sürüp giderken ben Erasmus 
hayaliyle günlerime uyanmaya başla-
dım. 

Yaşamda elbette en önemli unsur sağ-
lık ama hayallerim de benim için çok 
değerliydi. Bu nedenle asla pes etme-
dim. Neredeyse her gün Polonya’daki 
Covid durumunu, kısıtlamaları, güncel 
haberleri takip etmeye başladım. Belir-
sizlik ve kısıtlamalarla dolu olan yaşama 
karşı ben hep Erasmus hayalini kurma-
ya devam ettim. 

Ve başardım! Hayatımın en özel, en de-
ğerli zamanlarını yaşadım.

Hangi ülkeye gittiniz? Gittiğiniz ülke 
ve üniversite ile ilgili duygularınızı 
anlatabilir misiniz? 

Erasmus programı kapsamında Po-
lonya’nın Krakow şehrinde yer alan 
AGH Bilim ve Teknoloji Üniversitesin-
de eğitim aldım. Bakıldığında yalnızca 
yaklaşık 5 ay kadar bir süre orada ya-
şamama rağmen Polonya’nın Krakow 
şehrine evim diyebildim. Polonya hak-
kında Erasmus öncesinde duyduğum 
belki de ilk şey soğuk olduğuydu ama 
ben yaşamımın en sıcak günlerini orada 
geçirdim. Cana yakın güvercinleri, Za-
piekankasi, Pierogisi sokaklarında yü-
rürken duyacağınız müzik sesleri, tarihi 
ve kültürüyle yüreğimde bambaşka bir 
yer edindi Polonya.

Türkiye’den ayrıldığında neler his-
settin? Başka bir ülke, başka bir kül-
tür… 

Ankara’dan, evimden ayrılış anı unutul-
mayacak anılarımdan bir tanesi. Eras-
mus hakkında konuşmak çok kolaydı 
benim için çünkü hep böyle uzak ge-
lecekteydi, bir gün yolculuğa çıkış gü-
nümün geleceğine inanamıyormuşum 
meğerse. O gün geldiğinde o kadar çok 
duyguyu aynı anda yaşamıştım ki… 

Varşova’ya iniş yaptığımda değil ama 
hayallerimi süsleyen tren yolculuğuy-
la Krakow’a giderken kendi kendime 
durup gerçek mi tüm bunlar dedim.  

Ve hayatımın en güzel dönemine böy-

lece gerçek anlamda başlamış oldum. 

Polonya’da bulunduğum süre boyunca 

hiç yabancılık çekmedim desem acaba 

size garip gelir mi? Sanki hep oraday-

dım ama keşfetmediğim çokça yer var-

mış gibi bir hisle yaşadım 5 ay. 

İlk haftalarımda aynı yurt içerisinde bu-

lunan kişilerle tanışırken, ikinci haftam-

da üniversitenin ESN Ofisinin düzen-

lemiş olduğu oryantasyon haftasıyla 

birlikte çevrem iyice gelişti. 

Hayatımın her alanında her daim yeniyi 

keşfetme arzusu olan biri olarak yep-

yeni bir yaşama başlamış olmak benim 

için heyecan ve mutluluk vericiydi.

Erasmus benim 
için hayalini bile 
kurmaya kendime 
izin vermediğim bir 
programdı.
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Erasmus programının size ne yönde katkısı oldu? 
Hayata bakış açınızda bir değişiklik oldu mu?

Erasmus programı benim devrimim diyebilirim.

Hayatımın yeniden yapılanmasını sağlayan, kendimi 
keşfettiğim, tanıdığım, yaşamdan ne beklediğime ka-
rar verdiğim süreç.

Kültürel anlamda oldukça geliştiğim, arkadaşlık kavra-
mının ne demek olduğunu öğrendiğim, kendi hayatına 
yön verebilmenin önemini fark ettiğim bir program. 

Farklı ülkelerden, farklı kültür ile yetişen kendi yaş 
grubumla ortak bir dil çerçevesinde birleşmek hem 
dil gelişimime katkı sağlarken hem de hayata farklı 
pencerelerden bakabilmeyi öğretti. Onlarla iletişim ve 
arkadaşlık kurmak aslında biraz da onların yaşama 
bakışlarına tanıklık etmemi sağladı. 

Çankaya Üniversitesinde %100 İngilizce eğitim 
verilmesinin Erasmus’taki avantajlarından bahse-
debilir misiniz?

Üniversitenin ilk yılında almış olduğum İngilizce ha-
zırlık eğitimi sayesinde, İngilizce temelim oluşmuştu. 
Bölüme geçtiğimde ise %100 İngilizce eğitim almak 
akademik anlamda İngilizcemin gelişimine katkı sağ-
lamış oldu.  Bu sayede yurt dışına çıkarken yabancı dil 
açısından kaygı yaşamadığımı söyleyebilirim. 

Farklı şehirleri, ülkeleri gezme imkânınız oldu mu? 

Covid döneminde Erasmus programına başvurmak 
sağlık açısından tehlike oluşturduğu gibi bir yandan 
da birçok kısıtlamayı beraberinde getirmişti. Bunlar-
dan belki de en çok etkilenen şey seyahatti. Farklı ül-
kelere gidebilmemiz için ya aşı olmamız ya da sürekli 
test yaptırmamız gerekiyordu. 

Bu nedenle seyahat planlarımız öncelikle Polonya 
içinde başladı. Varşova, Zakopane, Wroclaw, Gdansk 
ve Poznan olmak üzere Polonya içerisinde Krakow dı-
şında 5 şehirde bulundum.

Hayatımın yeniden 
yapılanmasını sağlayan, 
kendimi keşfettiğim, tanıdığım, 
yaşamdan ne beklediğime 
karar verdiğim süreç.
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Polonya içinde gezmek beni Polonya’ya daha ait his-
settirdi.

Türkiye’ye dönüşüme az bir zaman kala kısıtlamalar bi-
raz daha hafifledi ve böylece hep gitmek istediğim yer, 
Franz Kafka’nın şehri Prag ile farklı ülkelere geçmeye 
başladım.  

Kafka’nın “Prag sizi asla bırakmaz. Bu tatlı küçük ana-
nın çok güçlü pençeleri vardır.” sözünün ne kadar da 
doğru olduğunu anladığım günleri geride bıraktım o 
muhteşem şehirde. 

Prag'dan hemen sonra buram buram sanat ve tarih ko-
kan şehir Viyana’ya geçiş yaptım. Kendimi böylesine 
ait hissettiğim bir şehir daha sonra karşıma çıkar mı bi-
lemem ama böylesine özel bir şehirde bulunmuş olmak 
benim için çok kıymetli.

Ve son olarak Berlin… Pek süslü şeyler söyleyemece-
ğim bu şehirde oldukça macera yaşadım ve Berlin’den 
sonra hiçbir şey eskisi gibi olmadı diyebilirim. 

Erasmus programına katılmak isteyen öğrencilere 
tavsiyeleriniz neler olur?

Erasmus programı her aşamasıyla çok önemli bence. 
Başvuru yapmaya karar veriş ve kabul alabilmek için ça-
balama ile başlayıp azimle tutkuyla yürütülen bir süreç. 
Her adımı ayrı bir şey katıyor insana ve tüm bunlardan bi-
raz sıyrılıp geriye dönüp bakıldığında 'iyi ki'lerin toplandığı 
anı birikimi görülüyor. 

Programa katılmak isteyen her öğrencinin, Erasmus de-
neyimine sahip birkaç kişi ile görüşmesini ve Dış İlişkiler 
Ofisi tarafından düzenlenen bilgilendirme toplantılarına 
katılım sağlamalarını öneriyorum. 

Sürecim boyunca program ile ilgili aklımda oluşan her 
türlü soruyu asla yanıtsız bırakmayan, gerek bilgilendirme 
toplantıları gerekse özel olarak görüşmelerde her zaman 
desteği ve inancı benimle olan Yöntem Bey’e teşekkürle-
rimi iletmek isterim. Diğer yandan benden önce Erasmus 
deneyimini yaşayan Deniz ve Kadir ise benim en büyük 
hayal ortaklarım, destekçilerimdi. 

Erasmus programının her aşamasının ayrı bir emek gerek-
tirdiğine inanan biri olarak, süreç içerisindeyken karşılaşıl-
ması muhtemel olan aksilikler karşısında heyecanın asla 
yitirilmemesi gerektiğini düşünüyorum.

Ben Erasmus programına başvuru yapacağım, dediğimde 
ortada salgın varken nasıl olacak olmaz, dediler ama oldu. 
Tüm kısıtlamalar sürerken ve sürecek gibi de görülürken 
bu programdan yararlanamazsın, dediler yararlandım. 

Karşılaştığım hiçbir zorluk ya da engel karşısında hayalim-
den vazgeçmedim. 

Dilerim siz de her zaman hayalleriniz ve isteklerinizle yol 
alırsınız.
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Gamze Dereköy (Psikoloji Bölümü 4. Sınıf Öğrencisi)

ABD yapımı Lasse Hal-
lström'ün yönetmenliğini 
yaptığı, başrollerinde ise  
Richard Gere ve Joan Al-
len'ın yer aldığı 'Hachiko: 
Bir Köpeğin Hikayesi' filmi 
dram ve aile türü bir eser 
olarak 2010 yılında izleyi-
ciyle buluştu.

İZ BIRAKANLAR

Film Adı	 : Hachiko: Bir Köpeğin Hikâyesi 

Tarih	 : 2010

Yönetmen	 : Lasse Hallström

Türü	 : Dram ve Aile

12 Mart 2010'da vizyona giren bu film, ABD yapımıdır. Lasse 

Hallström'ün yönetmenliğini yaptığı filmin başrollerinde Richard 

Gere ve Joan Allen yer almıştır. Dram ve Aile türündeki filmin 

süresi 93 dakikadır. 

Profesör Parker Wilson, bir gün yolda gördüğü Japon kökenli 

meşhur Akita Inu cinsi köpeği alıp evine götürür ve sonsuz sevgi 

ve güven bağıyla sürecek hikâye böyle başlamış olur. Eve gel-

diğinde eşinin tepkisiyle karşılaşan Parker buna rağmen köpeği 

sahiplenir ve köpekle aralarındaki bağ her geçen gün daha da 

artar. Parker’ın eşine ve ailenin geri kalanına kendini kısa za-

manda sevdiren Hachiko, Wilson ailesinin eğlencesi olur. Birlikte 

televizyon izler, arka bahçede oyun oynar ve uzun yürüyüşlere 

çıkarlar. Hachiko büyüdükçe insanlarla derin bir bağ kurar. Her 

sabah işe trene binerek giden Parker ile birlikte Hachiko da tren 

istasyonuna gider ve Parker gelene kadar tren istasyonunun 

önünden ayrılmaz. Profesör Parker tren istasyona geri geldiğin-

de önce kucaklaşırlar sonra ise oyun oynayarak eve giderler. 

Profesör Parker ve Hachiko'nun bu bağını gören herkes onlara 

imrenerek bakar. Soğuk bir kış günü Hachiko, istasyon kapısının 

dışında her zamanki yerini alır ama bir sorun vardır: Profesör geç 

kalmıştır. Saatler geçmesine rağmen asla gelmez ve sonrasında 

bizler fark ederiz ki Profesör, üniversitede ders verdiği esnada 

kalp krizi geçirmiş ve aramızdan ayrılmıştır. Profesörün ailesi her 

ne kadar köpeğe bakmaya çalışsa da o, her gün aynı saatte en 

yakın arkadaşını beklemek için istasyona geri dönmeye devam 

eder. Saatler geçer, günler, haftalar ve mevsimler geçer ve yak-

laşık 9 yıl boyunca Hachiko, eski dostunu beklemeye devam 

eder.

Bu filmde bağlılığın ve sevginin gücüne tanıklık ediyoruz. İzle-

yiciye, sadakat, sabır ve dostluk için güzel bir mesaj vermekte-

dir. Bu bağı sadece insanlarla değil bizimle beraber bu dünyayı 

paylaşan diğer canlılarla da kurabileceğimizi gösteriyor. Özel-

likle hayvanların duygularının ne kadar yoğun olduğunu insan-

ların hayatına anlam kattığını ve daha değerli hale getirdiğini  

Hachiko: Bir Köpeğin Hikayesi filminde bir kez daha görüyoruz.
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ALTINI ÇİZDİKLERİM

ALTINI ÇİZDİKLERİM

Charlotte Brontë’nin Jane Eyre romanı, İngiliz 
edebiyatında en çok beğendiğim romanlardan biridir. 
İngiliz edebiyatında önemli yeri olan Jane Eyre’nin eserleri 
günümüzde hâlâ okunmaya devam etmektedir.

Kitap Adı	 : Jane Eyre  
Kitabın Yazarı	: Charlotte Brontë

Jane Eyre, Charlotte Brontë’nin, en çok bilinen ve oku-
nan romanıdır. Brontë, genellikle eserlerinde kendi ha-
yatından da kesitlere yer vermiştir. Brontë, İngiltere’nin 
Victoria dönemindeki toplumun bakış açısını, kadınla-
rın yerini çok güzel anlatmıştır.

Eser, Jane’in görünüşte sade ve diğer kızlardan farklı 
bir bakış açısı olan, öksüz, hayatında olan biten mü-
cadelesini ele alır. Hikâye, Jane’in ölen amcasının eşi 
ve çocuklarıyla kaldığı evde başlar. Reed yengesi ve 
kuzenleriyle arası iyi değildir ve genellikle Reed teyze-
si tarafından cezalandırılır. En sonunda Reed teyzesi, 
Jane’i Loowod okuluna yollar ancak orada da Jane’in 
mücadelesi devam eder. Hikâyenin sonuna kadar Ja-
ne’in ne kadar cesur ve mücadeleci olduğunu görürüz.

Jane’in okulunda bir arkadaşı vardır: Helen Burns. He-
len, salgından dolayı ölür. Jane, Loowod Okulu’nda 
eğitimini tamamladıktan sonra okulda öğretmen olur, 
kendisine güvenen, cesur bir kadın olduğunu görür. 
Thornfield Hall’da mürebbiyelik ilanına başvurur ve 
başvurusu kabul edilir, evin küçük kızı Adele’nin mü-
rebbiyesi olur. Jane’in, evin sahibi Mr. Rochester’a 
karşı gizliden gizliye hisleri vardır. Bir gece, Thorn-
field’te bir yangın çıkar ve Jane yangını fark eder ve  
Mr. Rochester yangında kurtulur. Yangını çıkaran ise 
Mr. Rochester’ın zorla evlendiği, aklî dengesi olmayan 
karısıdır ancak bunu bir hizmetçisi Grace Poole dışın-
da kimse bilmez. Ancak Jane’nin şüpheleri vardır. 

Jane’in Mr. Rochester’dan hoşlandığını söylemiştik, 
Mr. Rochester’ın da Jane’e karşı duyguları vardır an-
cak Jane, toplum bakış açısı ya da statüsünden dolayı 
Mr. Rochester ile bu birlikteliği kabul edemez. Jane, 
kendisini Mr. Rochester’e uygun görmüyordur çünkü-
evlerinde bir parti olduğu zaman Mr. Rochester’a ge-
len tüm varlıklı ve güzel kadınları görmüştür. En sonun-
da Jane, Mr. Rochester evlenme teklifi ettiğinde kabul 
eder. Birbirini seven iki insan, evlenmek için kiliseye 
gider, bir adam ortaya çıkar ve Mr. Rochester’ın evli 
olduğunu söyler. Tüm sırlar ortaya dökülür ve Jane, 
Mr. Rochester’ı terk eder, yollara düşer ve hastalanır. 
Tanımadığı bir evin, Rivers ailesinin kapısında yorgun 
düşer. Rivers ailesi, Jane’in kuzenlerinin yaşadığı ai-
lenin evidir. Jane çok mutludur ve iyileştikten sonra 
kuzeni St. John Rivers sayesinde küçük bir okulda 
öğretmenlik yapar. John’un kişisel planları vardır, yurt 
dışına, Hindistan’a gidip misyonerlik çalışmaları yapa-
cağını ve Jane'in de kendisiyle gelmesini ister. Tek bir 
sorun vardır, John, Jane’in karısı olmasını istiyordur. 
Jane, karısı olmasına gerek olmadığını, normal bir 
şekilde gelebileceğini söyler ancak John tam tersini 
söyler, kendisiyle evlenmesi tek şartıdır. Bir gün, Jane 
evlenmeyi tam kabul edecekken ve gitmeye hazırken, 
birden Mr. Rochester’ın kendisini aradığını hisseder ve 
kendisinin sevmediği biriyle evlenmemesi gerektiğini 
fark eder, aşkının peşinden gider. Jane, Thornfield’e 

geldiğinde her şeyin ya-
nıp, kül olduğunu görür 
ve Mr. Rochester’ın Ferndean’a gittiğini öğrenir. Jane 
Ferndean’a vardığında, Mr. Rochester’ın evi kül olur-
ken yaralandığını ve görme yetisini kaybettiğini öğ-
renir, üzülür. Eve geldiğinde Mr. Rochester, Jane’in 
geldiğini anlayınca çok mutlu olurlar, her şeyi anlatırlar 
birbirlerine. Hikâyenin sonunda da evlenirler, çocukları 
olur ve mutlu bir şekilde yaşarlar. 

Uzun bir roman olduğu için size en kısa şekilde özet 
geçmek istedim. Romanı gerçekten okumanızı öne-
ririm. Jane’in hayatında yaşadığı her iyi-kötü olay, 
aslında kendisine kazandığı hayat tecrübeleridir. O 
dönemki toplumun yapısına göre diğer kadınlardan 
farklı olduğunu hissedersiniz. Romanın başında en 
çok dikkatimi çeken olay, erkek kuzeniyle kavga et-
melerinin sebebiydi. Jane, okumayı çok seven bir kızdı 
ve kuzeninin kitabını aldığı için kavga etmişler, Jane 
cezalandırılmış ve odaya kapatılmıştı. Jane’i kitapla-
ra dokunmaması gereken bir insan olarak görmeleri 
çok üzücüdür. Okula giderken, o evden ayrılacağı için 
mutluydu hem okul hem de o evden uzaklaşması onu 
gerçekten mutlu ediyordu. Elbette okulda da bahset-
tiğim gibi hep kötü olaylar olmadı; iyi olaylar da oldu. 
Arkadaşı Helen’den öğrendikleri, öğretmeninden öğ-
rendiği tecrübeler ile o okulda öğretmen olabildi. Ja-
ne’in hayat hikâyesini sonuna kadar soluksuz okudum, 
gerçekten neler yapabildiğini okudukça, kendisiyle gu-
rur duydum. Öfkesini kontrol edebildiği zaman, hayatın 
gerçek parçalarını görebildiği zaman Jane, o Jane idi. 
Jane, “I am free human being with an independent 
will” yani “Ben bağımsız bir iradeye sahip, özgür 
bir insanım” diye bahsetmiştir kendinden satırlarda. 
John ile evlenseydi, bu sözüne sadık kalamazdı. Sö-
züne sadık kalarak, sevdiği adama koştu ve evlendi. 
Jane’in eğitimden sonra kendine güvendiğinden bah-
setmiştim ve burada Jane bir kadın için eğitim demek, 
o kadının bağımsızlık, özgürlük anahtarını eline aldığını 
vurgular. Jane, Mr. Rochester’in evli olduğunu öğren-
diğinde bile kaçarken yanında düğün için biriktiği ken-
di parası vardı ve Rochester’in kendisine verdiği hiçbir 
şeyi yanına almamıştı. Sonraki öğretmenlik görevini de 
kuzenleriyle birlikte ayarlamıştı, Rivers ailesiyle birlikte. 
Umut hakkında konuşmak istiyorum. Jane, en başın-
dan beri asla hiçbir şey için umudunu kaybetmemiştir, 
hep bir umut arayışındadır. Okula geldiğinde karşılaş-
tığı zorluklar, yenmeyen yiyecekler ya da zorlu ortam 
onu hiç korkutmamıştı. Jane, daha iyi bir geleceğe sa-
hip olmak için daha çok gayret gösterdi ve çalıştı. En 
sonunda hikâyesi mutlu bir şekilde sona ermişti. Ya-
zımı yine Jane’in satırları ile bitirmek istiyorum, “Even 
for me life had its gleams of sunshine” yani “Benim 
için bile hayatın gün ışığı vardı.” Umudunuzu kay-
betmeyin, her şeyin bir güzel sonu vardır, yoksa bile 
siz hâlâ ulaşamamışsınızdır, çabamıza devam edelim!

İrem Gorga (İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 4. Sınıf Öğrencisi)



CAN DEMİR

Üniversitemiz İnşaat Mühendisliği Bölü-
mü’nden 2017 yılında mezun olan Can 
Demir, öğrencilik yıllarından Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığına uzanan kariyer ha-
yatını Gündem Dergisi ile paylaştı.

ekledim. Bu aşamadan sonra ise üniversitelerin akade-
mik kadrolarını inceledim. Çankaya Üniversitesi, önce-
likle akademik kadrosuyla beni etkiledi. Özellikle İnşaat 
Mühendisliği Bölümü'nde uluslararası düzeyde kendini 
kanıtlamış, oldukça bilgili akademisyenlerden eğitim al-
mak beni heyecanlandırdı. Bunun yanı sıra üniversitenin 
mükemmel düzeyde yeni bir kampüste eğitim hayatına 
başlayacak olması ve uygulamalı eğitim alabilmemizi 
sağlayan donanımlı laboratuvarları, kütüphanede geniş 
çalışma ortamlarının bulunması ve diğer fiziki imkânları 
da kararımda etkili oldu.

Üniversite hayatınızdan bahseder misiniz?

Üniversite hayatım hem öğrenerek hem de eğlenerek 
geçti diyebilirim. Teorik derslerimizde edindiğimiz bilgi-
leri uygulamaya dökebildiğimiz laboratuvar derslerimiz 
özellikle hem öğretici hem de mesleği sevdirici özelliğe 
sahipti. Bu nedenle öğrenilen bilgiyi pratikte uygulaya-
bilmek benim açımdan fazlasıyla keyif vericiydi. Ayrıca, 
verilen ödevleri de zevkle yapardım. Grup arkadaşlarıyla 
bir araya gelip bir proje ortaya koyabilmek, üretken ol-
mak hem sosyal açıdan hem de eğitim açısından bana 
çok şey kattı.

Kendinizden bahseder misiniz?

Adım Can Demir. 15 Haziran 1994 Ankara doğumlu-
yum. İlkokul ve ortaokul eğitimimi Talia Yaşar Bakdur 
Okulunda, lise eğitimimi Ankara Anadolu Lisesinde ve 
üniversite eğitimimi Çankaya Üniversitesinde İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nde Ankara’da tamamladım. Şu 
an İstanbul’da ikamet etmekteyim. Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı İstanbul Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Müdür-
lüğü’nde İnşaat Mühendisi olarak çalışmaktayım.  

Çankaya Üniversitesini tercih etme sürecinizi anla-
tabilir misiniz?

Aslında çocukluğumdan beri bilgisayar mühendisi ol-
mak istiyordum ancak lise eğitimimin son senesinde 
özellikle çevremdeki insanların yönlendirmesi ve çalış-
ma şartlarının gayet tatmin edici olması sebebiyle inşaat 
mühendisi olmaya karar verdim. Üniversite tercih dö-
neminde bütün üniversiteleri tek tek gezdim. Öncelikle 
puanımın yeteceği şekilde inşaat mühendisliği bölümü 
olan üniversiteleri belirledim. Ardından Ankara'daki in-
şaat mühendisliği bölümü olan üniversiteleri listeme 

Çankaya Üniversitesi öncelikle 
akademik kadrosuyla beni etkiledi.
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Derslerin yanı sıra kampüs içerisinde 
arkadaşlarla kaliteli vakit geçirebilmek 
de benim için önemliydi. Ders araların-
da dinlenebilmenin ve eğlenebilmenin 
öğrencilikte başarı için bir etken oldu-
ğunu düşünüyorum. Bu sayede deşarj 
olup bir sonraki derste daha konsantre 
olabiliyordum. 

Mezuniyet sonrası devam eden eği-
tim sürecinizi ve kariyer hayatınızı 
anlatabilir misiniz?

Mezuniyetimin hemen ardından, Çan-
kaya Üniversitesinde İnşaat Mühendis-
liği Tezli Yüksek Lisans Programı'nda 
bursiyer olarak eğitim almaya hak ka-
zandım. Bu benim için harika bir fırsattı 
çünkü hem çok sevdiğim üniversitem-
de eğitim hayatıma devam edebilecek 
hem de benden sonra gelecek olan je-
nerasyona bilgilerimi aktarabilmek için 
çalışma fırsatı sağlayan bir olanaktı. İlk 
iş mülakatım Çankaya Üniversitesin-
de gerçekleşti desem yeridir, o günkü 
heyecanım ve isteğim hâlâ aklımdan 
gitmiyor. Çankaya Üniversitesinde yak-
laşık 3 yıl boyunca bursiyer olarak hem 
eğitim aldım hem bildiklerimi olabildi-
ğince diğer öğrencilere aktardım. Bu 
süre zarfında bütün derslerimi verdim 
ancak ne yazık ki ailevi sebeblerden ve 
COVID-19 salgınından dolayı tezli yük-

sek lisansıma 1 dönem ara vermek du-
rumunda kaldım ve yüksek lisans eği-
timimi tamamlayamadım. Şu anda en 
büyük pişmanlığım bu olsa gerek, bir 
gün Ankara’ya dönüş yaptığım takdir-
de ilk işim yarım kalan işimi yani yüksek 
lisans eğitimimi tamamlamak olacak 
diyebilirim. Tabii bu süreçten sonra 
iş arayışlarıma tekrar devam ettim ve 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı İstanbul 
Altyapı ve Kentsel Dönüşüm Müdürlü-
ğü Riskli Yapılar Şubesi'nde, 2020 Ka-
sım ayında işe başladım. Şu anda hali 
hazırda görevimi sürdürmekteyim.

Çankaya Üniversitesinde almış oldu-
ğunuz eğitimin kariyerinize ne gibi 
etkileri oldu?

Öncelikle şunu belirtmeliyim ki üniver-
site eğitiminde almış olduğumuz teorik 
bilgileri çok kıymetli hocalarımızdan 
öğrenmek ve bunları labaratuvar orta-
mında birebir uygulamalı olarak prati-
ğe dökmek benim için başlı başına bir 

kazanç oldu. Üniversitemde aldığım 
eğitim sonrasında tabii ki başarılı ve 
istekli bir öğrenci olmamın da etkisiy-
le yine kendi Üniversitemde ilk kariyer 
adımlarımı attım. Daha sonra girdiğim 
mülakatlarda aslında Üniversitemizde 
aldığım eğitimin ne kadar kıymetli oldu-
ğunu anladım.  

Derslerin yanı sıra kampüs 
içerisinde arkadaşlarla 
kaliteli vakit geçirebilmek de 
benim için önemliydi. Ders 
aralarında dinlenebilmenin 
ve eğlenebilmenin 
öğrencilikte başarı için 
bir etken olduğunu 
düşünüyorum. 
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Türkiye’de yüzlerce İnşaat Mühendis-
liği Fakültesi var, ancak her üniversi-
tenin farklı bir akademik kadrosu var, 
ve bizlere de üniversite eğitiminde asıl 
farklılığı katacak olan bu kadronun ne 
denli kaliteli olduğudur. Özellikle İstan-
bul’da işe başlamam sürecinde bana 
yöneltilen 2 önemli soru vardı. Birinci-
si, Almanca bilgi düzeyim ile alakalıydı 
ki Ankara Anadolu Lisesinde okumam 
ve eğitim dilinin Almanca olmasından 
dolayı bu soruyu kolayca geçtim. İkinci 
soru ise aslında işe alınmam konusun-

da çok önemliydi. Çünkü çalışacağım 

şube ile alakalı yani riskli yapılar ile ilgi-

liydi. Bunda da aslında üniversite tercihi 

yaparken ne denli doğru karar verdiği-

min farkına varmış oldum. Sorular üni-

versitedeki saygıdeğer hocalarım tara-

fından özellikle vurgulanan konulardı. 

Yani demem o ki Çankaya Üniversitesi 

bana sadece İnşaat Mühendisliği için 

diploma veren bir kurum olarak değil 

aslında benim işe alınmam konusunda 

da destekleyici oldu.

Üniversitede eğitimini sürdüren öğ-
rencilerimize neler söylemek ister-
siniz?

Üniversite eğitimi gerçekten insan ha-
yatında çok kıymetli bir zaman dilimi. 
Bu zamanı nasıl değerlendirebilece-
ği tamamen kişiye kalmış ancak şunu 
söyleyebilirim ki akademik anlamda ve 
sosyal anlamda kendilerine donanım 
sağlasınlar. Bu dönemde insanın kendi-
sine yaptığı katkı ileriki yaşamının şekil-
lenmesinde fazlasıyla belirleyici oluyor. 
Okulumuz zaten çok iyi bir İngilizce eği-
tim veriyor bunun yanında seçmeli ola-
rak da dil eğitiminden yararlandırıyor, 
ellerinden geldiğince ikinci bir yabancı 
dil öğrenmeye çalışsınlar. Dersleri ve 
sınavları, sınıf atlamak için bir basamak 
olarak görmektense, meslek hayatında 
bir adım önde olmaya yardımcı olarak 
görmeye ve keyifle öğrenmeye çalış-
sınlar. 

Eklemek istediğiniz başka duygu ve 
düşünceleriniz var mı?

Üniversite hayatımın güzelliklerle dolu 
geçmesini sağlayan okuluma, engin 
bilgileriyle bizi iyi birer mühendis ola-
rak yetiştirmek için büyük emek veren 
kıymetli akademisyenlerimize teşekkür 
ederim.
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Mezunlarımızdan
MEZUNLARIMIZDAN

Çankaya Üniversitesi Mekatronik Mühendisliği Bölümü’nden 2019 yılında 
3’üncü olarak mezun olan Almıla Bektaş, lisans eğitiminin son yılında çeşitli 
laboratuvar derslerinde asistan öğrenci olarak görev aldı. 2019 yılının ikin-
ci döneminde Mekatronik Mühendisliği Yüksek Lisans programına Yüksek 
Lisans Bursiyeri olarak başladı. Eş zamanlı olarak TUSAŞ ile Çankaya Üni-
versitesi arasında yürütülen "Muharip Hava Araçlarının Hava-Yer Angajman 
Analiz Modelinin Geliştirilmesi" adlı projede görev aldı. LPI (Low Probability 
of Intercept) Radarların dalga tipi tanıması konusunda Dr. Halit Ergezer ile 
yürüttüğü çalışmalar sonucunda 2020 yılının sonunda Ankara Üniversitesi 
Communications Faculty of Sciences Dergisi’nde ilk makalesi yayımlandı. 
2021 yılının başından bu yana TUSAŞ'ta Harekât Analiz mühendisi olarak 
çalışmakta aynı zamanda yüksek lisans eğitimine devam etmektedir.

Almıla Bektaş Mekatronik Mühendisliği 2019

Çankaya Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü’nden 2015 
yılında mezun olan Çağrı Cindioğlu, eğitim hayatına aynı bölüm-
de yüksek lisans ile devam etmektedir. İş hayatına 2017-2018 
yılları arasında 3DMast firmasında Mekanik Tasarım Mühendisi 
olarak başlayan Cindioğlu, 2018 yılının sonunda MAN Türkiye 
A.Ş.’de kariyerine devam etti. 2020 yılının sonuna kadar Proses 
Mühendisi olarak, ardından da 2021 Temmuz ayına kadar Pro-
je Satın Alma Mühendisi olarak görev yapan Cindioğlu, şu an  
TUSAŞ’ta Yapısal Tasarım Mühendisi olarak çalışmaktadır.

Çağrı Cindioğlu Makine Mühendisliği Bölümü 2015

Uluslararası Ticaret Bölümü’nü 2012 yılında birinci olarak tamam-
layan Ayça Kaya Çoşkun, eş zamanlı olarak çift ana dal programı 
olan İşletme Bölümü’nden de mezun oldu. 2013-2019 yılları arasın-
da Manas Enerji Yönetimi San ve Tic. A.Ş.’de Satın Alma Uzma-
nı olarak görev aldıktan sonra, 2019 yılından bu yana HİDROMEK 
A.Ş.’de yurt dışı satın alma uzmanı olarak görev yapmaya devam 
etmektedir. Aynı zamanda 2020 yılında Çankaya Üniversitesi Tezli 
MBA Programı'nı başarı ile tamamlamıştır.

Ayça Kaya Çoşkun Uluslararası Ticaret Bölümü 2012

Üniversitemiz Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden 2016 yılında, 
3’üncü olarak mezun olan Merve Namıduru, HAVELSAN Yazılım Mü-
hendisliği yaz okulunu başarıyla tamamladıktan sonra HAVELSAN’da 
yazılım mühendisi olarak göreve başladı. 5 yıldır çeşitli yurt içi ve yurt 
dışı projelerde yazılım kısmının yanında Point of Contact olarak da 
görev almaktadır. Namıduru, aynı zamanda HAVELSAN Tiyatro Kulü-
bü’nün Başkanlığını yürütmektedir.

Merve Namıduru Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2016
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2020-2021 AKADEMİK YILI
MEZUNLARIMIZI 
UĞURLADIK
Bu yıl kuruluşunun 25’inci yıl dönümünü kutlayan Üniversitemiz 22. dönem 
mezunlarını uğurladı. Koronavirüs salgını kapsamında çevrim içi olarak ger-
çekleştirilen mezuniyet töreninde lisansüstü, lisans ve ön lisans öğrencile-
ri mezun oldu. 10-11 Temmuz 2021 tarihlerinde online düzenlenen törenin açı-
lış konuşmalarını, Üniversitemiz Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp ve Rektörümüz  
Prof. Dr. Can Çoğun yaptı. 

“Hepinizi yürekten kutluyorum”

Çankaya Üniversitesinin her biri kendi alanında güçlü olan akademik ve idari kadroları ile ka-
liteli eğitim öğretim yaparak; bilimsel, kültürel, sosyal, sanatsal ve sportif etkinliklerde daima 
başarılı olduğunu vurgulayan Üniversitemiz Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp, şöyle konuştu: 
“Her yıl Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda kontenjanlarımızın ilk sıralarda dolmasından ve 
mezunlarımızın gerek kamu gerekse özel sektör kurum ve kuruluşlarında iş bulmalarından 
anlıyoruz ki Çankaya Üniversitesinde nitelikli bir şekilde eğitim öğretim yapılmaktadır. Co-
vid-19 pandemisi sürecinde Üniversitemizin akademik ve idari kadrolarında görevli olan per-
sonelimizin özverili çalışmaları ve Üniversitemizin sağladığı her türlü olanaklarla 2020-2021 
eğitim-öğretim yılını başarıyla tamamladık. Öğrencilerimize ve tüm personelimize bu zorlu 
süreçteki iş birliği için gönülden teşekkür ediyorum. 
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Sevgili 2021 mezunlarımız, sizler yaşamınızın yeni bir 
dönemine adım atıyorsunuz. Yoğun ve disiplinli çalış-
malarınızın ödülünü aldığınız bu sevinçli gününüzde 
hepinizi yürekten kutluyorum.”

“Çankaya Üniversitesi çeyrek asırdır Türk eğitim 
sistemine katkı sağlıyor”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun ise çeyrek 
asırdır Türk eğitim sistemine katkı sağlayan Çankaya 
Üniversitesinin, ulusal ve uluslararası başarılarıyla gu-
rurlandıklarını belirterek, Times Higher Education’ın 
2020 ve 2021 yılı değerlendirmelerinde Çankaya Üni-
versitenin, Dünya Üniversiteleri sıralamasında Türkiye 
1.'si olduğunun altını çizdi.

Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, pandemi nedeniy-
le çevrim içi gerçekleştirilen törende, mezunlara şöyle 
seslendi: “Yıllardır devam ettirdiğiniz eğitim hayatını-
zın zorlu bir sürecini artık başarıyla tamamladınız. Bu-
gün her biriniz artık kendiniz ve ailelerinizin yanı sıra, 
ülkenize ve dünyaya karşı da sorumlu genç bireyler 
olacaksınız. İnanıyoruz ki yapacağınız işlerde size 
verdiğimiz çağdaş ve üst düzey bilgilerle, kariyer ba-
samaklarını tırmanacak ve önemli başarılar elde ede-
ceksiniz. Bu uzun ve meşakkatli yolda sizlere başarı, 
sağlık ve mutluluk diliyorum.”

Yaklaşık 1000 öğrenci mezun oldu

Açılış konuşmalarının ardından bölüm başkanları ve 
okul birincilerinin de söz aldığı tören, mezun isim-
lerinin anonsu ile sona erdi. Mezuniyet töreninde, 
Fen Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü,  
Fen-Edebiyat Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, Mühendis-
lik Fakültesi ile Adalet Meslek Yüksekokulu ve Çanka-
ya Meslek Yüksekokulu’ndan yaklaşık 1000 öğrenci 
mezun oldu.



Çankaya Üniversitesinin 25. kuruluş 
yıl dönümüne özel olarak Çankaya 
Üniversitesi Spor Kulübü tarafından 
"25. Yıl Kadın Basketbol Turnuvası" 
düzenlendi. 

4 takım mücadele etti

Balgat Kampüs Olimpik Spor Salonu’nda, üç 
gün boyunca her gün iki maçın oynandığı tur-
nuvada altı karşılaşma yapıldı. Dört takımın kıya-
sıya mücadele ettiği turnuvada BOTAŞ Spor 1. 
oldu. Turnuvada, OGM Ormanspor 2., Çankaya 
Üniversitesi 3., Antalya 07 Basketbol ise 4.'lük 
elde etti. 

Çankaya Üniversitesi Spor Kulübü Genel Sek-
reteri Haluk Bilgin, turnuva ile ilgili şöyle ko-
nuştu: “Çankaya Üniversitesi Kadın Basketbol 
takımımız bir haftadır turnuva için çalışıyor. Bu 
turnuva, yeni sezona başlamadan bizim için 
de bir hazırlık oldu. Tüm takımlar eksikliklerini 
gördü. Önümüzde Türkiye Spor Yazarları Der-
neği’nin (TSYD) bir turnuvası var. O turnuvada 
da eksikliklerimizi kapatarak çok daha başarılı 
olacağımıza inanıyorum. “25. Yıl Kadın Basket-
bol Turnuvası”na katılan tüm takımlara başarılar 
diliyorum.”

SPOR

25.yıl
KADIN BASKETBOL 

TURNUVASI
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'Hoş Geldiniz Hazırlık Kupası 3 Sayı 
Basketbol Turnuvası", 19 Ekim 2021 
tarihinde Merkez Kampüs Spor Merke-
zi’nde bulunan açık basketbol sahasın-
da gerçekleştirildi. 27 öğrencinin katıldı-
ğı yarışmada, dereceye giren gençlere 
madalya ve tişört hediye edildi. 

Amerikan Bilardo Turnuvası yapıldı 

Hoş Geldiniz Kupası kapsamın-
da Amerikan Bilardo Turnuvası  
26 Ekim 2021 tarihinde düzenlen-
di. Spor Merkezi Bilardo Salonu’nda 
gerçekleştirilen etkinlikte derece-
ye giren ilk 5 öğrenciye madalya ve  
tişört verildi.

HOŞ GELDİNİZ KUPASI 
BASKETBOL 3 SAYI YARIŞMASI
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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ SPOR 
KULÜBÜ KADIN BASKETBOL TAKIMI 
YENİ SEZONA HIZLI BAŞLADI

Çankaya Üniversitesi Spor Ku-
lübü Kadın Basketbol Takımı, 
Herbalife Nutrition Kadınlar Bas-
ketbol Süper Ligi 2021-2022 
sezonunda ilk maçını, 16 Ekim 
2021 tarihinde Fenerbahçe Sa-
fiport ile yaptı. Fenerbahçe Metro 
Enerji Spor Salonu’nda oynanan 
karşılaşmayı Fenerbahçe 89-57 
önde bitirdi.

Çankaya Üniversitesi Kadın Basketbol takımımız, 
23 Ekim 2021 tarihinde Galatasaray ile oynadı-
ğı maçta 66-54, 30 Ekim 2021 tarihinde ise ÇBK 
Mersin Yenişehir Belediyesi maçında 92-66 mağ-
lup oldu.

Herbalife Nutrition Kadınlar Basketbol Süper Li-
gi’nin 4. Haftasında Üniversitemiz, deplasmanda 
Antalya 07 Basketbol’u 72-70 yendi. Akdeniz Üni-
versitesi Gazi Mustafa Kemal Salonu’ndaki müca-
dele başından sonuna kadar çekişme içinde geçti.

İlk periyodu ev sahibi takım 29-22 önde geçerken 
Çankaya Üniversitesi, soyunma odasına 36-35 üs-
tün gitti. İkinci yarıda da skor hep yakın seyretti. 
Çankaya Üniversitesi üçüncü çeyreğini 58-58 galip 
bitirdiği maçı 72-70 kazanmayı bildi. Çankaya Üni-
versitesinde; Prince 29 sayı ile galibiyetin mimarı 
olurken, White 21, Derin Yaya 11 sayı üretti. 
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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

BASINDA
Milliyet.com.tr-03.09.2021

TGRT Haber-03.09.2021

Milliyet Gazetesi-03.09.2021
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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

BASINDA
Posta Gazetesi-08.09.2021

Posta Gazetesi-29.03.2021
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Hürriyet Gazetesi Ankara Eki-20.09.2021

MAG Dergisi-01.07.2021
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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

BASINDA
TRT Spor-21.09.2021

Dünya Gazetesi-03.09.2021
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Artı Eğitim Dergisi-01.10.2021

İlk Sayfa Gazetesi-03.09.2021

Güçlü Anadolu Gazetesi-03.09.2021
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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

BASINDA

24 Saat Gazetesi-09.09.2021

Ticari Hayat Gazetesi-03.09.2021 Anayurt Gazetesi-03.09.2021
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Ticari Hayat Gazetesi-20.09.2021

Başkent Gazetesi-18.09.2021

Anadolu Gazetesi-29.03.2021
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ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ

BASINDA
Ticari Hayat Gazetesi-24.09.2021Başkent Gazetesi-17.07.2021

Zafer Gazetesi-29.07.2021
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24 Saat Gazetesi-27.09.2021

Zafer Gazetesi-06.10.2021
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25. Yıl “Çeyrek Asır”

YÜKSEK LİSANS / DOKTORA PROGRAMLARI
YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

Bilgisayar Mühendisliği (Tezli-Tezsiz)
Bilgi Teknolojileri (Tezli-Tezsiz)

Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Tezli)
Endüstri Mühendisliği (Tezli-Tezsiz)
Makine Mühendisliği (Tezli-Tezsiz)

Mekatronik Mühendisliği (Tezli)
İnşaat Mühendisliği (Tezli-Tezsiz)

Matematik (Tezli-Tezsiz)
Mimarlık (Tezli) (Türkçe)

İç Mimarlık (Tezli)
Kentsel Tasarım ve Dönüşüm (Tezli-Tezsiz) (Türkçe)

İş Sağlığı ve İş Güvenliği (Tezli-Tezsiz) (Türkçe)
Mikro ve Nanoteknoloji (Tezli-Tezsiz)

Yapım Teknolojileri (Tezli-Tezsiz) (Türkçe)
Veri Analitiği (Tezli-Tezsiz) (Türkçe)

DOKTORA PROGRAMLARI
Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği

Makine Mühendisliği
Mimarlık (Türkçe) 

Tasarım 
Şehir ve Bölge Planlama (Türkçe)

YÜKSEK LİSANS / DOKTORA PROGRAMLARI
YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI
İşletme Yönetimi (Tezli-Tezsiz)
İnsan Kaynakları Yönetimi (Türkçe) (Tezli-Tezsiz)
Pazarlama ve Marka Yönetimi (Türkçe) (Uzaktan Eğitim-Tezsiz)
Uluslararası Ticaret ve Finansman (Tezli-Tezsiz)
Uluslararası Ticaret ve Lojistiği (Türkçe) (Tezli-Tezsiz)
İngiliz Edebiyatı ve Kültür İncelemeleri  (Tezli-Tezsiz) 
Finansal Ekonomi (Tezli-Tezsiz) 
Siyaset Bilimi (Türkçe) (Tezli-Tezsiz)
Kamu Hukuku (Türkçe) (Tezli)
Özel Hukuk (Türkçe)(Tezli)
Psikoloji (Tezli)

DOKTORA PROGRAMLARI
İşletme (Türkçe)
İngiliz Edebiyatı ve Kültür İncelemeleri
Kamu Hukuku (Türkçe) 
Özel Hukuk (Türkçe)

http://fbe.cankaya.edu.tr/tr/index.html http://sbe.cankaya.edu.tr/tr/index.html

Çukurambar Mah. Öğretmenler Cad. No:14 06530 Çankaya - Ankara

FEN 
BİLİMLERİ

 ENSTİTÜSÜ

“Lisansüstü Eğitim Bizim İşimiz
Kariyer Gelişiminizi

Ertelemeyin.”

SOSYAL
BİLİMLER
ENSTİTÜSÜ





FAKÜLTE VE YÜKSEKOKULLAR

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

İngiliz Dili ve Edebiyatı

İngilizce Mütercim ve Tercümanlık

Matematik

Psikoloji

HUKUK FAKÜLTESİ

Hukuk

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık

İktisat

İşletme

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler

Uluslararası Ticaret ve Finansman

Yönetim Bilişim Sistemleri

MİMARLIK FAKÜLTESİ
İç Mimarlık

Mimarlık
Şehir ve Bölge Planlama

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
Bilgisayar Mühendisliği

Elektrik - Elektronik Mühendisliği
Endüstri Mühendisliği

İnşaat Mühendisliği
Makine Mühendisliği

Mekatronik Mühendisliği
Yazılım Mühendisliği 

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU
Adalet

ÇANKAYA MESLEK YÜKSEKOKULU
Bilgisayar Programcılığı

Dış Ticaret

www.cankaya.edu.tr

Merkez Kampüs

Yukarıyurtçu Mah. Mimar Sinan Cad. (Eskişehir Yolu 29. km) No:4  
06790 Etimesgut / ANKARA I Tel: 0312 233 10 00

Balgat Kampüs

Çukurambar Mah. Öğretmenler Cad. No:14 06530 
Çankaya / ANKARA I Tel: 0312 284 45 00

/universitycankaya /cankayau /cankaya_universitesi /ÇankayaÜniversitesi

25. Yıl “Çeyrek Asır”



10 DOKTORA 

PROGRAMI

KESİNTİSİZ

BURS İM
KÂNI

2 ENSTİTÜ

28 YÜKSEK LİSANS

2 YÜKSEKOKUL

7000 ÖĞRENCİ 

425+
AKADEMİK 

PERSONEL

16.000

MEZUN

5 FAKÜLTE  24 BÖLÜM

25. Yıl “Çeyrek Asır”




